
*85278-L-W-1*
85278-L-W-1

Campeonato de España de campo 2023-204
Soria, Del 25-05-2024 al 26-05-2024

Arquero: López De La Reina Ripoll Ana María

P/A/C: AST -Asturias
1A

L W

Course 1 2 3 Suma Tot. 6 5

1 4 2 M 6 6 0 0

2 3 M M 3 9 0 0

3 5 4 2 11 20 0 1

4 4 3 2 9 29 0 0

5 6 2 M 8 37 1 0

6 4 4 3 11 48 0 0

7 3 2 2 7 55 0 0

8 4 3 3 10 65 0 0

9 5 5 3 13 78 0 2

10 3 M M 3 81 0 0

11 4 1 M 5 86 0 0

12 4 3 3 10 96 0 0

Course 1 2 3 Suma Tot. 6 5

13 4 1 M 5 101 0 0

14 5 4 3 12 113 0 1

15 4 4 3 11 124 0 0

16 4 2 1 7 131 0 0

17 4 4 4 12 143 0 0

18 5 3 2 10 153 0 1

19 6 4 M 10 163 1 0

20 4 4 3 11 174 0 0

21 5 4 4 13 187 0 1

22 4 3 1 8 195 0 0

23 5 5 3 13 208 0 2

24 6 4 3 13 221 1 0

Total 221 3 8

Arquero Tanteador



*84154-L-W-1*
84154-L-W-1

Campeonato de España de campo 2023-204
Soria, Del 25-05-2024 al 26-05-2024

Arquero: Hernández Ávila Rosa

P/A/C: CLE -Castilla y León
1B

L W

Course 1 2 3 Suma Tot. 6 5

1 4 2 1 7 7 0 0

2 3 M M 3 10 0 0

3 6 4 1 11 21 1 0

4 6 2 M 8 29 1 0

5 4 M M 4 33 0 0

6 3 3 2 8 41 0 0

7 4 3 M 7 48 0 0

8 4 3 2 9 57 0 0

9 5 4 2 11 68 0 1

10 4 4 2 10 78 0 0

11 1 M M 1 79 0 0

12 4 3 3 10 89 0 0

Course 1 2 3 Suma Tot. 6 5

13 4 3 1 8 97 0 0

14 4 4 2 10 107 0 0

15 5 4 4 13 120 0 1

16 5 4 1 10 130 0 1

17 4 3 3 10 140 0 0

18 4 4 3 11 151 0 0

19 5 4 1 10 161 0 1

20 5 4 3 12 173 0 1

21 6 5 3 14 187 1 1

22 5 3 2 10 197 0 1

23 4 4 3 11 208 0 0

24 5 4 2 11 219 0 1

Total 219 3 8

Arquero Tanteador



*89766-L-W-1*
89766-L-W-1

Campeonato de España de campo 2023-204
Soria, Del 25-05-2024 al 26-05-2024

Arquero: Delgado Falcón Maria José

P/A/C: CAT -Cataluña
1C

L W

Course 1 2 3 Suma Tot. 6 5

1 3 2 M 5 5 0 0

2 2 M M 2 7 0 0

3 3 2 2 7 14 0 0

4 4 3 M 7 21 0 0

5 3 3 1 7 28 0 0

6 2 2 M 4 32 0 0

7 5 2 M 7 39 0 1

8 4 4 3 11 50 0 0

9 5 3 2 10 60 0 1

10 4 3 2 9 69 0 0

11 3 2 M 5 74 0 0

12 5 5 3 13 87 0 2

Course 1 2 3 Suma Tot. 6 5

13 3 2 2 7 94 0 0

14 4 4 M 8 102 0 0

15 4 4 2 10 112 0 0

16 2 2 1 5 117 0 0

17 6 4 3 13 130 1 0

18 4 1 M 5 135 0 0

19 4 3 3 10 145 0 0

20 6 4 3 13 158 1 0

21 6 4 4 14 172 1 0

22 4 3 1 8 180 0 0

23 4 3 3 10 190 0 0

24 6 4 3 13 203 1 0

Total 203 4 4

Arquero Tanteador



Campeonato de España de campo 2023-204
Soria, Del 25-05-2024 al 26-05-2024

Arquero: 

P/A/C:  -
1D
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Arquero Tanteador



*105543-L-W-1*
105543-L-W-1

Campeonato de España de campo 2023-204
Soria, Del 25-05-2024 al 26-05-2024

Arquero: Bernabe Martin Eva

P/A/C: MAD -Madrid
2A

L W

Course 1 2 3 Suma Tot. 6 5

2 3 1 M 4 4 0 0

3 5 4 M 9 13 0 1

4 6 3 2 11 24 1 0

5 5 4 2 11 35 0 1

6 4 3 2 9 44 0 0

7 2 2 1 5 49 0 0

8 1 1 M 2 51 0 0

9 4 2 2 8 59 0 0

10 5 4 3 12 71 0 1

11 5 M M 5 76 0 1

12 4 4 2 10 86 0 0

13 3 3 1 7 93 0 0

Course 1 2 3 Suma Tot. 6 5

14 4 4 3 11 104 0 0

15 4 4 2 10 114 0 0

16 1 M M 1 115 0 0

17 4 3 2 9 124 0 0

18 4 4 1 9 133 0 0

19 5 4 3 12 145 0 1

20 4 4 2 10 155 0 0

21 5 4 3 12 167 0 1

22 6 6 2 14 181 2 0

23 6 4 4 14 195 1 0

24 6 4 4 14 209 1 0

1 1 M M 1 210 0 0

Total 210 5 6

Arquero Tanteador



*18531-L-W-1*
18531-L-W-1

Campeonato de España de campo 2023-204
Soria, Del 25-05-2024 al 26-05-2024

Arquero: Carrion Perez Mª Luz

P/A/C: AND -Andalucía
2B

L W

Course 1 2 3 Suma Tot. 6 5

2 2 1 M 3 3 0 0

3 3 3 1 7 10 0 0

4 1 1 1 3 13 0 0

5 3 3 2 8 21 0 0

6 5 4 3 12 33 0 1

7 2 2 M 4 37 0 0

8 4 3 M 7 44 0 0

9 5 4 3 12 56 0 1

10 3 3 M 6 62 0 0

11 5 2 M 7 69 0 1

12 4 3 2 9 78 0 0

13 3 3 1 7 85 0 0

Course 1 2 3 Suma Tot. 6 5

14 4 3 M 7 92 0 0

15 3 3 M 6 98 0 0

16 5 4 4 13 111 0 1

17 6 4 4 14 125 1 0

18 4 3 M 7 132 0 0

19 5 4 3 12 144 0 1

20 4 4 2 10 154 0 0

21 5 5 3 13 167 0 2

22 4 3 M 7 174 0 0

23 6 3 1 10 184 1 0

24 5 4 3 12 196 0 1

1 4 1 M 5 201 0 0

Total 201 2 8

Arquero Tanteador



*85666-L-W-1*
85666-L-W-1

Campeonato de España de campo 2023-204
Soria, Del 25-05-2024 al 26-05-2024

Arquero: Teson Rodriguez Maria Isabel

P/A/C: MUR -Murcia
2C

L W

Course 1 2 3 Suma Tot. 6 5

2 2 1 M 3 3 0 0

3 5 3 2 10 13 0 1

4 3 3 1 7 20 0 0

5 4 2 2 8 28 0 0

6 5 4 4 13 41 0 1

7 4 1 1 6 47 0 0

8 6 3 2 11 58 1 0

9 4 3 3 10 68 0 0

10 3 3 1 7 75 0 0

11 3 3 2 8 83 0 0

12 5 5 4 14 97 0 2

13 5 2 M 7 104 0 1

Course 1 2 3 Suma Tot. 6 5

14 4 2 2 8 112 0 0

15 4 4 4 12 124 0 0

16 4 4 1 9 133 0 0

17 6 4 M 10 143 1 0

18 5 1 M 6 149 0 1

19 4 5 1 10 159 0 1

20 5 4 2 11 170 0 1

21 4 3 1 8 178 0 0

22 5 4 3 12 190 0 1

23 4 3 3 10 200 0 0

24 4 4 3 11 211 0 0

1 4 3 2 9 220 0 0

Total 220 2 9

Arquero Tanteador



*31971-L-W-1*
31971-L-W-1

Campeonato de España de campo 2023-204
Soria, Del 25-05-2024 al 26-05-2024

Arquero: Rabasco Alcorta Eguzkiñe

P/A/C: NAV -Navarra
2D

L W

Course 1 2 3 Suma Tot. 6 5

2 3 3 M 6 6 0 0

3 4 1 1 6 12 0 0

4 4 3 2 9 21 0 0

5 4 3 2 9 30 0 0

6 5 4 3 12 42 0 1

7 M M M 0 42 0 0

8 4 3 3 10 52 0 0

9 4 4 3 11 63 0 0

10 4 3 M 7 70 0 0

11 4 2 M 6 76 0 0

12 5 4 3 12 88 0 1

13 4 2 2 8 96 0 0

Course 1 2 3 Suma Tot. 6 5

14 5 5 4 14 110 0 2

15 5 4 3 12 122 0 1

16 6 3 3 12 134 1 0

17 4 4 4 12 146 0 0

18 4 4 2 10 156 0 0

19 6 6 4 16 172 2 0

20 5 4 4 13 185 0 1

21 4 2 1 7 192 0 0

22 4 4 4 12 204 0 0

23 4 3 3 10 214 0 0

24 4 4 3 11 225 0 0

1 6 3 1 10 235 1 0

Total 235 4 6

Arquero Tanteador



*26994-L-W-1*
26994-L-W-1

Campeonato de España de campo 2023-204
Soria, Del 25-05-2024 al 26-05-2024

Arquero: Carpintero Montejo Pilar

P/A/C: MAD -Madrid
3A

L W

Course 1 2 3 Suma Tot. 6 5

3 4 3 3 10 10 0 0

4 5 3 2 10 20 0 1

5 3 3 2 8 28 0 0

6 3 2 2 7 35 0 0

7 4 1 M 5 40 0 0

8 5 4 3 12 52 0 1

9 6 4 3 13 65 1 0

10 4 2 1 7 72 0 0

11 1 M M 1 73 0 0

12 5 3 2 10 83 0 1

13 3 1 1 5 88 0 0

14 4 3 M 7 95 0 0

Course 1 2 3 Suma Tot. 6 5

15 3 2 2 7 102 0 0

16 2 M M 2 104 0 0

17 4 4 3 11 115 0 0

18 4 M M 4 119 0 0

19 4 4 2 10 129 0 0

20 4 1 M 5 134 0 0

21 6 4 3 13 147 1 0

22 4 3 M 7 154 0 0

23 6 5 3 14 168 1 1

24 6 5 M 11 179 1 1

1 4 2 2 8 187 0 0

2 3 2 M 5 192 0 0

Total 192 4 5

Arquero Tanteador



*97212-L-W-1*
97212-L-W-1

Campeonato de España de campo 2023-204
Soria, Del 25-05-2024 al 26-05-2024

Arquero: Alonso Garrido Celia

P/A/C: CLE -Castilla y León
3B

L W

Course 1 2 3 Suma Tot. 6 5

3 4 4 3 11 11 0 0

4 6 3 2 11 22 1 0

5 M M M 0 22 0 0

6 M M M 0 22 0 0

7 5 4 M 9 31 0 1

8 4 3 3 10 41 0 0

9 3 1 M 4 45 0 0

10 4 3 M 7 52 0 0

11 2 M M 2 54 0 0

12 4 4 1 9 63 0 0

13 3 1 M 4 67 0 0

14 1 1 M 2 69 0 0

Course 1 2 3 Suma Tot. 6 5

15 3 2 1 6 75 0 0

16 1 M M 1 76 0 0

17 5 2 2 9 85 0 1

18 M M M 0 85 0 0

19 6 4 4 14 99 1 0

20 3 2 M 5 104 0 0

21 5 4 3 12 116 0 1

22 3 2 2 7 123 0 0

23 4 4 M 8 131 0 0

24 5 4 2 11 142 0 1

1 M M M 0 142 0 0

2 M M M 0 142 0 0

Total 142 2 4

Arquero Tanteador



*112536-L-W-1*
112536-L-W-1

Campeonato de España de campo 2023-204
Soria, Del 25-05-2024 al 26-05-2024

Arquero: Vaello Peris Laia

P/A/C: VAL -Valencia
3C

L W

Course 1 2 3 Suma Tot. 6 5

3 4 3 M 7 7 0 0

4 3 3 3 9 16 0 0

5 5 2 M 7 23 0 1

6 5 4 2 11 34 0 1

7 M M M 0 34 0 0

8 4 2 M 6 40 0 0

9 3 3 2 8 48 0 0

10 3 1 M 4 52 0 0

11 1 1 M 2 54 0 0

12 4 4 4 12 66 0 0

13 3 M M 3 69 0 0

14 6 4 2 12 81 1 0

Course 1 2 3 Suma Tot. 6 5

15 3 1 M 4 85 0 0

16 4 M M 4 89 0 0

17 5 4 3 12 101 0 1

18 3 1 M 4 105 0 0

19 4 4 2 10 115 0 0

20 2 1 M 3 118 0 0

21 5 4 3 12 130 0 1

22 3 3 1 7 137 0 0

23 3 3 1 7 144 0 0

24 3 3 3 9 153 0 0

1 5 4 M 9 162 0 1

2 3 2 M 5 167 0 0

Total 167 1 5

Arquero Tanteador



Campeonato de España de campo 2023-204
Soria, Del 25-05-2024 al 26-05-2024

Arquero: 

P/A/C:  -
3D
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*106281-L-W-1*
106281-L-W-1

Campeonato de España de campo 2023-204
Soria, Del 25-05-2024 al 26-05-2024

Arquero: Serrano Turiegano Eva

P/A/C: MAD -Madrid
4A

L W

Course 1 2 3 Suma Tot. 6 5

4 2 2 2 6 6 0 0

5 4 2 1 7 13 0 0

6 4 2 M 6 19 0 0

7 4 M M 4 23 0 0

8 4 2 M 6 29 0 0

9 3 2 M 5 34 0 0

10 2 2 1 5 39 0 0

11 4 4 M 8 47 0 0

12 4 3 2 9 56 0 0

13 3 2 M 5 61 0 0

14 3 M M 3 64 0 0

15 3 3 M 6 70 0 0

Course 1 2 3 Suma Tot. 6 5

16 M M M 0 70 0 0

17 5 4 3 12 82 0 1

18 5 2 M 7 89 0 1

19 6 2 M 8 97 1 0

20 3 1 M 4 101 0 0

21 5 5 4 14 115 0 2

22 3 2 2 7 122 0 0

23 4 3 3 10 132 0 0

24 2 2 1 5 137 0 0

1 M M M 0 137 0 0

2 1 1 M 2 139 0 0

3 5 4 3 12 151 0 1

Total 151 1 5

Arquero Tanteador



*98392-L-W-1*
98392-L-W-1

Campeonato de España de campo 2023-204
Soria, Del 25-05-2024 al 26-05-2024

Arquero: Urquiza Gonzalez Marina

P/A/C: AND -Andalucía
4B

L W

Course 1 2 3 Suma Tot. 6 5

4 5 4 3 12 12 0 1

5 4 3 1 8 20 0 0

6 6 4 3 13 33 1 0

7 3 M M 3 36 0 0

8 5 4 1 10 46 0 1

9 5 4 4 13 59 0 1

10 3 3 2 8 67 0 0

11 3 2 M 5 72 0 0

12 5 2 M 7 79 0 1

13 4 3 3 10 89 0 0

14 4 3 1 8 97 0 0

15 4 4 4 12 109 0 0

Course 1 2 3 Suma Tot. 6 5

16 2 1 M 3 112 0 0

17 6 4 4 14 126 1 0

18 6 2 M 8 134 1 0

19 6 4 3 13 147 1 0

20 5 3 M 8 155 0 1

21 4 4 3 11 166 0 0

22 3 3 2 8 174 0 0

23 5 4 4 13 187 0 1

24 4 3 1 8 195 0 0

1 2 2 M 4 199 0 0

2 2 M M 2 201 0 0

3 5 3 2 10 211 0 1

Total 211 4 7

Arquero Tanteador



*104305-L-W-1*
104305-L-W-1

Campeonato de España de campo 2023-204
Soria, Del 25-05-2024 al 26-05-2024

Arquero: Perez Sanchez Mar

P/A/C: VAL -Valencia
4C

L W

Course 1 2 3 Suma Tot. 6 5

4 4 4 3 11 11 0 0

5 5 3 3 11 22 0 1

6 4 4 1 9 31 0 0

7 2 1 M 3 34 0 0

8 3 2 M 5 39 0 0

9 2 2 1 5 44 0 0

10 3 1 1 5 49 0 0

11 4 3 2 9 58 0 0

12 4 2 2 8 66 0 0

13 5 4 2 11 77 0 1

14 4 2 2 8 85 0 0

15 4 3 2 9 94 0 0

Course 1 2 3 Suma Tot. 6 5

16 3 2 2 7 101 0 0

17 5 4 3 12 113 0 1

18 4 2 1 7 120 0 0

19 4 4 3 11 131 0 0

20 3 2 2 7 138 0 0

21 6 3 2 11 149 1 0

22 5 3 1 9 158 0 1

23 4 4 3 11 169 0 0

24 4 3 2 9 178 0 0

1 3 3 M 6 184 0 0

2 3 3 2 8 192 0 0

3 4 4 3 11 203 0 0

Total 203 1 4

Arquero Tanteador



*17966-L-W-1*
17966-L-W-1

Campeonato de España de campo 2023-204
Soria, Del 25-05-2024 al 26-05-2024

Arquero: Garrido Lazaro Encarna

P/A/C: NAV -Navarra
4D

L W

Course 1 2 3 Suma Tot. 6 5

4 5 4 3 12 12 0 1

5 6 4 3 13 25 1 0

6 4 3 2 9 34 0 0

7 4 4 4 12 46 0 0

8 5 3 3 11 57 0 1

9 5 4 4 13 70 0 1

10 5 4 2 11 81 0 1

11 4 4 2 10 91 0 0

12 6 5 4 15 106 1 1

13 4 4 3 11 117 0 0

14 4 4 4 12 129 0 0

15 5 4 4 13 142 0 1

Course 1 2 3 Suma Tot. 6 5

16 5 3 2 10 152 0 1

17 6 4 3 13 165 1 0

18 5 4 4 13 178 0 1

19 4 4 3 11 189 0 0

20 4 3 3 10 199 0 0

21 6 4 3 13 212 1 0

22 5 4 3 12 224 0 1

23 6 5 5 16 240 1 2

24 6 4 4 14 254 1 0

1 3 3 M 6 260 0 0

2 5 4 3 12 272 0 1

3 5 3 4 12 284 0 1

Total 284 6 13

Arquero Tanteador



*30143-L-M-1*
30143-L-M-1

Campeonato de España de campo 2023-204
Soria, Del 25-05-2024 al 26-05-2024

Arquero: Lorenzo Rojo Angel

P/A/C: CLE -Castilla y León
5A

L M

Course 1 2 3 Suma Tot. 6 5

5 3 2 1 6 6 0 0

6 5 4 4 13 19 0 1

7 4 3 2 9 28 0 0

8 6 3 3 12 40 1 0

9 5 4 4 13 53 0 1

10 5 4 M 9 62 0 1

11 4 3 3 10 72 0 0

12 5 5 4 14 86 0 2

13 5 4 2 11 97 0 1

14 5 3 3 11 108 0 1

15 4 4 3 11 119 0 0

16 4 4 2 10 129 0 0

Course 1 2 3 Suma Tot. 6 5

17 4 4 4 12 141 0 0

18 4 4 3 11 152 0 0

19 6 5 5 16 168 1 2

20 4 4 4 12 180 0 0

21 6 5 3 14 194 1 1

22 4 4 4 12 206 0 0

23 5 3 2 10 216 0 1

24 6 5 4 15 231 1 1

1 4 4 M 8 239 0 0

2 M M M 0 239 0 0

3 4 3 1 8 247 0 0

4 4 4 4 12 259 0 0

Total 259 4 12

Arquero Tanteador



*104443-L-M-1*
104443-L-M-1

Campeonato de España de campo 2023-204
Soria, Del 25-05-2024 al 26-05-2024

Arquero: Medina Cobo Jesus

P/A/C: MAD -Madrid
5B

L M

Course 1 2 3 Suma Tot. 6 5

5 4 3 M 7 7 0 0

6 4 4 3 11 18 0 0

7 4 3 1 8 26 0 0

8 4 3 1 8 34 0 0

9 6 4 3 13 47 1 0

10 5 4 1 10 57 0 1

11 3 1 M 4 61 0 0

12 5 4 3 12 73 0 1

13 6 4 M 10 83 1 0

14 4 4 2 10 93 0 0

15 4 3 1 8 101 0 0

16 4 3 M 7 108 0 0

Course 1 2 3 Suma Tot. 6 5

17 6 4 4 14 122 1 0

18 4 4 2 10 132 0 0

19 6 3 2 11 143 1 0

20 5 3 3 11 154 0 1

21 6 4 4 14 168 1 0

22 4 4 3 11 179 0 0

23 6 4 3 13 192 1 0

24 6 5 4 15 207 1 1

1 4 2 1 7 214 0 0

2 4 M M 4 218 0 0

3 4 3 2 9 227 0 0

4 5 5 4 14 241 0 2

Total 241 7 6

Arquero Tanteador



*27084-L-M-1*
27084-L-M-1

Campeonato de España de campo 2023-204
Soria, Del 25-05-2024 al 26-05-2024

Arquero: Amor Guerra Luis-Ángel

P/A/C: CLE -Castilla y León
5C

L M

Course 1 2 3 Suma Tot. 6 5

5 4 3 3 10 10 0 0

6 4 2 2 8 18 0 0

7 3 1 1 5 23 0 0

8 5 4 2 11 34 0 1

9 4 4 4 12 46 0 0

10 4 1 M 5 51 0 0

11 2 1 M 3 54 0 0

12 4 3 3 10 64 0 0

13 6 5 2 13 77 1 1

14 6 3 3 12 89 1 0

15 5 5 2 12 101 0 2

16 4 3 M 7 108 0 0

Course 1 2 3 Suma Tot. 6 5

17 5 4 3 12 120 0 1

18 6 3 1 10 130 1 0

19 4 3 3 10 140 0 0

20 6 3 3 12 152 1 0

21 5 4 2 11 163 0 1

22 5 2 2 9 172 0 1

23 4 2 1 7 179 0 0

24 5 4 4 13 192 0 1

1 1 1 M 2 194 0 0

2 4 3 1 8 202 0 0

3 6 4 M 10 212 1 0

4 4 4 2 10 222 0 0

Total 222 5 8

Arquero Tanteador



*104054-L-M-1*
104054-L-M-1

Campeonato de España de campo 2023-204
Soria, Del 25-05-2024 al 26-05-2024

Arquero: Vazquez Garcia Ivan

P/A/C: VAL -Valencia
5D

L M

Course 1 2 3 Suma Tot. 6 5

5 4 4 4 12 12 0 0

6 5 3 3 11 23 0 1

7 4 3 1 8 31 0 0

8 6 6 3 15 46 2 0

9 5 4 4 13 59 0 1

10 6 4 4 14 73 1 0

11 5 4 2 11 84 0 1

12 6 5 4 15 99 1 1

13 5 4 4 13 112 0 1

14 6 6 3 15 127 2 0

15 4 4 4 12 139 0 0

16 4 4 2 10 149 0 0

Course 1 2 3 Suma Tot. 6 5

17 6 4 4 14 163 1 0

18 5 4 4 13 176 0 1

19 4 4 3 11 187 0 0

20 6 5 4 15 202 1 1

21 6 4 3 13 215 1 0

22 4 3 3 10 225 0 0

23 6 4 3 13 238 1 0

24 6 4 3 13 251 1 0

1 5 4 2 11 262 0 1

2 4 4 3 11 273 0 0

3 5 4 3 12 285 0 1

4 6 5 4 15 300 1 1

Total 300 12 10

Arquero Tanteador



*84125-L-M-1*
84125-L-M-1

Campeonato de España de campo 2023-204
Soria, Del 25-05-2024 al 26-05-2024

Arquero: Prieto Prieto Jose Francisco

P/A/C: CLE -Castilla y León
6A

L M

Course 1 2 3 Suma Tot. 6 5

6 4 3 M 7 7 0 0

7 6 6 4 16 23 2 0

8 4 2 2 8 31 0 0

9 5 4 3 12 43 0 1

10 4 2 2 8 51 0 0

11 4 3 1 8 59 0 0

12 4 3 2 9 68 0 0

13 6 5 M 11 79 1 1

14 4 3 2 9 88 0 0

15 6 5 4 15 103 1 1

16 5 4 5 14 117 0 2

17 4 3 3 10 127 0 0

Course 1 2 3 Suma Tot. 6 5

18 6 4 3 13 140 1 0

19 4 3 2 9 149 0 0

20 4 3 1 8 157 0 0

21 6 4 3 13 170 1 0

22 5 3 3 11 181 0 1

23 5 4 3 12 193 0 1

24 5 4 4 13 206 0 1

1 5 4 2 11 217 0 1

2 6 5 2 13 230 1 1

3 4 3 2 9 239 0 0

4 5 4 3 12 251 0 1

5 2 2 1 5 256 0 0

Total 256 7 11

Arquero Tanteador



*105544-L-M-1*
105544-L-M-1

Campeonato de España de campo 2023-204
Soria, Del 25-05-2024 al 26-05-2024

Arquero: Rodríguez Gabaldon Baltasar

P/A/C: MAD -Madrid
6B

L M

Course 1 2 3 Suma Tot. 6 5

6 1 M M 1 1 0 0

7 3 M M 3 4 0 0

8 4 2 M 6 10 0 0

9 5 2 2 9 19 0 1

10 1 M M 1 20 0 0

11 3 1 M 4 24 0 0

12 4 3 2 9 33 0 0

13 6 3 1 10 43 1 0

14 4 4 3 11 54 0 0

15 3 1 1 5 59 0 0

16 4 1 M 5 64 0 0

17 4 2 2 8 72 0 0

Course 1 2 3 Suma Tot. 6 5

18 3 M M 3 75 0 0

19 6 5 4 15 90 1 1

20 6 1 M 7 97 1 0

21 5 4 4 13 110 0 1

22 5 3 3 11 121 0 1

23 4 4 M 8 129 0 0

24 4 3 2 9 138 0 0

1 5 2 M 7 145 0 1

2 5 2 M 7 152 0 1

3 5 4 1 10 162 0 1

4 6 3 2 11 173 1 0

5 3 2 M 5 178 0 0

Total 178 4 7

Arquero Tanteador



*89309-L-M-1*
89309-L-M-1

Campeonato de España de campo 2023-204
Soria, Del 25-05-2024 al 26-05-2024

Arquero: Ramsdale Lee

P/A/C: GAL -Galicia
6C

L M

Course 1 2 3 Suma Tot. 6 5

6 6 3 3 12 12 1 0

7 4 2 M 6 18 0 0

8 3 3 2 8 26 0 0

9 5 4 2 11 37 0 1

10 5 3 3 11 48 0 1

11 4 3 2 9 57 0 0

12 6 4 4 14 71 1 0

13 6 4 2 12 83 1 0

14 4 4 4 12 95 0 0

15 4 3 3 10 105 0 0

16 3 3 2 8 113 0 0

17 6 6 5 17 130 2 1

Course 1 2 3 Suma Tot. 6 5

18 4 3 3 10 140 0 0

19 5 5 3 13 153 0 2

20 5 5 5 15 168 0 3

21 6 5 4 15 183 1 1

22 4 4 4 12 195 0 0

23 6 5 4 15 210 1 1

24 6 6 4 16 226 2 0

1 4 4 3 11 237 0 0

2 4 3 M 7 244 0 0

3 5 4 4 13 257 0 1

4 6 5 3 14 271 1 1

5 6 3 3 12 283 1 0

Total 283 11 12

Arquero Tanteador



*101211-L-M-1*
101211-L-M-1

Campeonato de España de campo 2023-204
Soria, Del 25-05-2024 al 26-05-2024

Arquero: Preciado Hernandez Jorge Luis

P/A/C: VAL -Valencia
6D

L M

Course 1 2 3 Suma Tot. 6 5

6 4 4 2 10 10 0 0

7 4 3 1 8 18 0 0

8 4 3 2 9 27 0 0

9 4 4 4 12 39 0 0

10 4 3 M 7 46 0 0

11 3 1 M 4 50 0 0

12 4 4 3 11 61 0 0

13 4 4 3 11 72 0 0

14 4 3 3 10 82 0 0

15 4 4 2 10 92 0 0

16 4 4 2 10 102 0 0

17 4 3 3 10 112 0 0

Course 1 2 3 Suma Tot. 6 5

18 4 3 2 9 121 0 0

19 4 4 4 12 133 0 0

20 5 4 3 12 145 0 1

21 4 4 3 11 156 0 0

22 6 4 2 12 168 1 0

23 6 6 4 16 184 2 0

24 5 5 2 12 196 0 2

1 3 M M 3 199 0 0

2 4 2 1 7 206 0 0

3 6 4 4 14 220 1 0

4 5 5 3 13 233 0 2

5 4 3 2 9 242 0 0

Total 242 4 5

Arquero Tanteador



*108947-L-M-1*
108947-L-M-1

Campeonato de España de campo 2023-204
Soria, Del 25-05-2024 al 26-05-2024

Arquero: De Anta Román Alfonso

P/A/C: CLE -Castilla y León
7A

L M

Course 1 2 3 Suma Tot. 6 5

7 2 M M 2 2 0 0

8 2 1 1 4 6 0 0

9 5 2 1 8 14 0 1

10 4 3 2 9 23 0 0

11 2 M M 2 25 0 0

12 4 4 4 12 37 0 0

13 5 3 1 9 46 0 1

14 3 3 M 6 52 0 0

15 2 1 M 3 55 0 0

16 4 1 M 5 60 0 0

17 5 4 4 13 73 0 1

18 1 M M 1 74 0 0

Course 1 2 3 Suma Tot. 6 5

19 4 3 1 8 82 0 0

20 2 1 1 4 86 0 0

21 4 3 2 9 95 0 0

22 5 2 1 8 103 0 1

23 4 3 1 8 111 0 0

24 5 5 4 14 125 0 2

1 4 2 2 8 133 0 0

2 3 M M 3 136 0 0

3 4 2 2 8 144 0 0

4 5 4 3 12 156 0 1

5 2 1 M 3 159 0 0

6 2 2 1 5 164 0 0

Total 164 0 7

Arquero Tanteador



*26910-L-M-1*
26910-L-M-1

Campeonato de España de campo 2023-204
Soria, Del 25-05-2024 al 26-05-2024

Arquero: Camacho Serrano Juan Pablo

P/A/C: MAD -Madrid
7B

L M

Course 1 2 3 Suma Tot. 6 5

7 5 4 2 11 11 0 1

8 3 2 M 5 16 0 0

9 4 4 2 10 26 0 0

10 4 3 1 8 34 0 0

11 5 3 M 8 42 0 1

12 4 3 2 9 51 0 0

13 4 1 M 5 56 0 0

14 4 4 2 10 66 0 0

15 4 4 3 11 77 0 0

16 2 1 M 3 80 0 0

17 5 4 4 13 93 0 1

18 5 3 2 10 103 0 1

Course 1 2 3 Suma Tot. 6 5

19 6 5 2 13 116 1 1

20 4 1 M 5 121 0 0

21 4 4 3 11 132 0 0

22 4 4 4 12 144 0 0

23 4 4 4 12 156 0 0

24 3 2 2 7 163 0 0

1 5 2 M 7 170 0 1

2 M M M 0 170 0 0

3 3 3 2 8 178 0 0

4 2 2 2 6 184 0 0

5 5 3 1 9 193 0 1

6 4 2 M 6 199 0 0

Total 199 1 7

Arquero Tanteador



*2111-L-M-1*
2111-L-M-1

Campeonato de España de campo 2023-204
Soria, Del 25-05-2024 al 26-05-2024

Arquero: Casal Rodas Oscar

P/A/C: GAL -Galicia
7C

L M

Course 1 2 3 Suma Tot. 6 5

7 1 1 M 2 2 0 0

8 4 4 1 9 11 0 0

9 4 4 3 11 22 0 0

10 6 4 2 12 34 1 0

11 4 4 1 9 43 0 0

12 5 4 4 13 56 0 1

13 6 4 3 13 69 1 0

14 5 4 2 11 80 0 1

15 6 5 3 14 94 1 1

16 2 2 M 4 98 0 0

17 6 4 4 14 112 1 0

18 4 3 2 9 121 0 0

Course 1 2 3 Suma Tot. 6 5

19 5 4 4 13 134 0 1

20 3 2 M 5 139 0 0

21 6 4 3 13 152 1 0

22 5 4 2 11 163 0 1

23 4 4 4 12 175 0 0

24 5 4 2 11 186 0 1

1 4 2 M 6 192 0 0

2 1 M M 1 193 0 0

3 4 4 2 10 203 0 0

4 4 3 2 9 212 0 0

5 4 4 4 12 224 0 0

6 4 3 2 9 233 0 0

Total 233 5 6

Arquero Tanteador



*103178-L-M-1*
103178-L-M-1

Campeonato de España de campo 2023-204
Soria, Del 25-05-2024 al 26-05-2024

Arquero: Martinez Garcia Nicasio

P/A/C: VAL -Valencia
7D

L M

Course 1 2 3 Suma Tot. 6 5

7 2 M M 2 2 0 0

8 3 1 M 4 6 0 0

9 1 1 M 2 8 0 0

10 3 2 M 5 13 0 0

11 5 3 1 9 22 0 1

12 5 4 2 11 33 0 1

13 4 1 M 5 38 0 0

14 4 4 3 11 49 0 0

15 4 4 1 9 58 0 0

16 3 3 1 7 65 0 0

17 6 4 4 14 79 1 0

18 5 4 2 11 90 0 1

Course 1 2 3 Suma Tot. 6 5

19 6 4 3 13 103 1 0

20 5 1 M 6 109 0 1

21 4 2 2 8 117 0 0

22 5 5 4 14 131 0 2

23 4 4 3 11 142 0 0

24 5 4 3 12 154 0 1

1 4 2 1 7 161 0 0

2 2 M M 2 163 0 0

3 5 3 2 10 173 0 1

4 4 4 4 12 185 0 0

5 4 3 M 7 192 0 0

6 4 4 1 9 201 0 0

Total 201 2 8

Arquero Tanteador



*84611-L-M-1*
84611-L-M-1

Campeonato de España de campo 2023-204
Soria, Del 25-05-2024 al 26-05-2024

Arquero: Amor Domingo Marcos

P/A/C: CLE -Castilla y León
8A

L M

Course 1 2 3 Suma Tot. 6 5

8 3 2 M 5 5 0 0

9 3 3 1 7 12 0 0

10 3 2 M 5 17 0 0

11 M M M 0 17 0 0

12 1 M M 1 18 0 0

13 3 M M 3 21 0 0

14 1 M M 1 22 0 0

15 5 3 3 11 33 0 1

16 1 M M 1 34 0 0

17 3 3 3 9 43 0 0

18 5 3 M 8 51 0 1

19 4 3 1 8 59 0 0

Course 1 2 3 Suma Tot. 6 5

20 4 3 2 9 68 0 0

21 4 M M 4 72 0 0

22 2 1 1 4 76 0 0

23 5 4 4 13 89 0 1

24 1 M M 1 90 0 0

1 3 M M 3 93 0 0

2 2 M M 2 95 0 0

3 3 1 M 4 99 0 0

4 2 1 M 3 102 0 0

5 3 M M 3 105 0 0

6 1 M M 1 106 0 0

7 2 M M 2 108 0 0

Total 108 0 3

Arquero Tanteador



*46329-L-M-1*
46329-L-M-1

Campeonato de España de campo 2023-204
Soria, Del 25-05-2024 al 26-05-2024

Arquero: Garcia Burgos Alfonso

P/A/C: MAD -Madrid
8B

L M

Course 1 2 3 Suma Tot. 6 5

8 6 5 3 14 14 1 1

9 4 4 4 12 26 0 0

10 6 5 3 14 40 1 1

11 4 4 4 12 52 0 0

12 6 5 5 16 68 1 2

13 5 4 2 11 79 0 1

14 5 4 3 12 91 0 1

15 4 4 3 11 102 0 0

16 3 2 1 6 108 0 0

17 6 6 4 16 124 2 0

18 6 4 4 14 138 1 0

19 6 5 5 16 154 1 2

Course 1 2 3 Suma Tot. 6 5

20 6 4 4 14 168 1 0

21 5 4 3 12 180 0 1

22 6 5 4 15 195 1 1

23 6 6 2 14 209 2 0

24 5 4 4 13 222 0 1

1 3 2 2 7 229 0 0

2 3 2 1 6 235 0 0

3 5 5 4 14 249 0 2

4 5 4 4 13 262 0 1

5 5 4 3 12 274 0 1

6 6 3 2 11 285 1 0

7 6 3 M 9 294 1 0

Total 294 13 15

Arquero Tanteador



*25433-L-M-1*
25433-L-M-1

Campeonato de España de campo 2023-204
Soria, Del 25-05-2024 al 26-05-2024

Arquero: Casal Rodas Jose Angel

P/A/C: GAL -Galicia
8C

L M

Course 1 2 3 Suma Tot. 6 5

8 6 4 3 13 13 1 0

9 4 3 3 10 23 0 0

10 2 1 1 4 27 0 0

11 3 M M 3 30 0 0

12 5 4 4 13 43 0 1

13 3 2 2 7 50 0 0

14 5 3 1 9 59 0 1

15 4 3 M 7 66 0 0

16 4 4 3 11 77 0 0

17 6 3 2 11 88 1 0

18 4 4 3 11 99 0 0

19 4 4 4 12 111 0 0

Course 1 2 3 Suma Tot. 6 5

20 4 2 2 8 119 0 0

21 6 4 3 13 132 1 0

22 4 3 1 8 140 0 0

23 5 4 2 11 151 0 1

24 6 6 3 15 166 2 0

1 1 M M 1 167 0 0

2 2 M M 2 169 0 0

3 5 4 1 10 179 0 1

4 4 3 2 9 188 0 0

5 5 3 3 11 199 0 1

6 4 4 4 12 211 0 0

7 3 2 M 5 216 0 0

Total 216 5 5

Arquero Tanteador



*16583-L-M-1*
16583-L-M-1

Campeonato de España de campo 2023-204
Soria, Del 25-05-2024 al 26-05-2024

Arquero: Perez Tomas Jose Javier

P/A/C: VAL -Valencia
8D

L M

Course 1 2 3 Suma Tot. 6 5

8 4 3 2 9 9 0 0

9 5 4 3 12 21 0 1

10 6 5 2 13 34 1 1

11 4 1 M 5 39 0 0

12 6 4 M 10 49 1 0

13 6 6 4 16 65 2 0

14 4 3 2 9 74 0 0

15 6 4 3 13 87 1 0

16 4 2 1 7 94 0 0

17 5 5 4 14 108 0 2

18 4 3 2 9 117 0 0

19 5 4 4 13 130 0 1

Course 1 2 3 Suma Tot. 6 5

20 4 3 1 8 138 0 0

21 4 4 3 11 149 0 0

22 5 4 4 13 162 0 1

23 4 4 3 11 173 0 0

24 4 4 3 11 184 0 0

1 6 4 2 12 196 1 0

2 3 2 1 6 202 0 0

3 4 3 1 8 210 0 0

4 5 5 4 14 224 0 2

5 5 4 1 10 234 0 1

6 5 4 1 10 244 0 1

7 3 1 M 4 248 0 0

Total 248 6 10

Arquero Tanteador



*25582-L-M-1*
25582-L-M-1

Campeonato de España de campo 2023-204
Soria, Del 25-05-2024 al 26-05-2024

Arquero: Zatorre Cabello Ruben

P/A/C: CLE -Castilla y León
9A

L M

Course 1 2 3 Suma Tot. 6 5

9 6 5 5 16 16 1 2

10 4 4 4 12 28 0 0

11 3 1 M 4 32 0 0

12 6 4 4 14 46 1 0

13 5 3 3 11 57 0 1

14 5 5 4 14 71 0 2

15 4 4 3 11 82 0 0

16 4 4 2 10 92 0 0

17 5 5 4 14 106 0 2

18 4 4 M 8 114 0 0

19 6 5 4 15 129 1 1

20 5 4 4 13 142 0 1

Course 1 2 3 Suma Tot. 6 5

21 6 5 5 16 158 1 2

22 4 4 3 11 169 0 0

23 5 4 3 12 181 0 1

24 4 4 4 12 193 0 0

1 4 2 2 8 201 0 0

2 4 4 3 11 212 0 0

3 5 4 4 13 225 0 1

4 4 4 3 11 236 0 0

5 4 4 2 10 246 0 0

6 5 5 5 15 261 0 3

7 4 3 2 9 270 0 0

8 5 4 3 12 282 0 1

Total 282 4 17

Arquero Tanteador



*16716-L-M-1*
16716-L-M-1

Campeonato de España de campo 2023-204
Soria, Del 25-05-2024 al 26-05-2024

Arquero: Amat Bertran Julio

P/A/C: CAT -Cataluña
9B

L M

Course 1 2 3 Suma Tot. 6 5

9 4 4 M 8 8 0 0

10 6 4 M 10 18 1 0

11 5 4 2 11 29 0 1

12 4 4 4 12 41 0 0

13 4 4 3 11 52 0 0

14 3 3 M 6 58 0 0

15 5 3 3 11 69 0 1

16 5 4 4 13 82 0 1

17 6 5 4 15 97 1 1

18 4 3 1 8 105 0 0

19 6 6 5 17 122 2 1

20 4 4 3 11 133 0 0

Course 1 2 3 Suma Tot. 6 5

21 6 5 5 16 149 1 2

22 6 5 3 14 163 1 1

23 5 4 3 12 175 0 1

24 6 6 4 16 191 2 0

1 3 2 M 5 196 0 0

2 6 4 2 12 208 1 0

3 6 4 4 14 222 1 0

4 4 4 2 10 232 0 0

5 4 3 2 9 241 0 0

6 6 5 3 14 255 1 1

7 3 2 M 5 260 0 0

8 6 4 4 14 274 1 0

Total 274 12 10

Arquero Tanteador



*2110-L-M-1*
2110-L-M-1

Campeonato de España de campo 2023-204
Soria, Del 25-05-2024 al 26-05-2024

Arquero: Casal Rodas Eugenio

P/A/C: GAL -Galicia
9C

L M

Course 1 2 3 Suma Tot. 6 5

9 3 2 1 6 6 0 0

10 6 2 1 9 15 1 0

11 4 3 2 9 24 0 0

12 5 4 2 11 35 0 1

13 4 3 M 7 42 0 0

14 1 M M 1 43 0 0

15 4 3 M 7 50 0 0

16 4 4 3 11 61 0 0

17 6 4 4 14 75 1 0

18 3 3 2 8 83 0 0

19 5 5 3 13 96 0 2

20 5 5 3 13 109 0 2

Course 1 2 3 Suma Tot. 6 5

21 3 3 1 7 116 0 0

22 4 2 2 8 124 0 0

23 4 4 2 10 134 0 0

24 5 3 2 10 144 0 1

1 3 3 2 8 152 0 0

2 3 1 M 4 156 0 0

3 5 4 3 12 168 0 1

4 6 4 1 11 179 1 0

5 4 4 2 10 189 0 0

6 3 3 2 8 197 0 0

7 4 2 M 6 203 0 0

8 4 3 1 8 211 0 0

Total 211 3 7

Arquero Tanteador



*17864-L-M-1*
17864-L-M-1

Campeonato de España de campo 2023-204
Soria, Del 25-05-2024 al 26-05-2024

Arquero: Gracia Marton Jose Miguel

P/A/C: NAV -Navarra
9D

L M

Course 1 2 3 Suma Tot. 6 5

9 6 5 4 15 15 1 1

10 3 3 1 7 22 0 0

11 4 4 2 10 32 0 0

12 5 4 3 12 44 0 1

13 6 4 4 14 58 1 0

14 5 4 4 13 71 0 1

15 4 3 3 10 81 0 0

16 5 2 1 8 89 0 1

17 6 5 4 15 104 1 1

18 6 4 3 13 117 1 0

19 6 5 4 15 132 1 1

20 5 3 3 11 143 0 1

Course 1 2 3 Suma Tot. 6 5

21 6 5 4 15 158 1 1

22 6 4 2 12 170 1 0

23 4 4 3 11 181 0 0

24 6 5 4 15 196 1 1

1 4 1 1 6 202 0 0

2 2 1 M 3 205 0 0

3 4 4 4 12 217 0 0

4 5 5 4 14 231 0 2

5 4 3 M 7 238 0 0

6 5 4 4 13 251 0 1

7 4 3 1 8 259 0 0

8 3 3 2 8 267 0 0

Total 267 8 12

Arquero Tanteador



*30376-L-M-1*
30376-L-M-1

Campeonato de España de campo 2023-204
Soria, Del 25-05-2024 al 26-05-2024

Arquero: Zatorre Aznar Ruben

P/A/C: CLE -Castilla y León
10A

L M

Course 1 2 3 Suma Tot. 6 5

10 2 2 M 4 4 0 0

11 4 M M 4 8 0 0

12 6 4 2 12 20 1 0

13 3 2 1 6 26 0 0

14 4 2 M 6 32 0 0

15 4 2 M 6 38 0 0

16 4 2 M 6 44 0 0

17 5 4 2 11 55 0 1

18 4 3 M 7 62 0 0

19 4 4 3 11 73 0 0

20 4 4 2 10 83 0 0

21 5 2 2 9 92 0 1

Course 1 2 3 Suma Tot. 6 5

22 6 5 3 14 106 1 1

23 5 3 2 10 116 0 1

24 6 3 1 10 126 1 0

1 4 1 1 6 132 0 0

2 2 1 M 3 135 0 0

3 4 2 2 8 143 0 0

4 5 4 3 12 155 0 1

5 6 2 M 8 163 1 0

6 4 3 3 10 173 0 0

7 1 M M 1 174 0 0

8 3 M M 3 177 0 0

9 4 3 3 10 187 0 0

Total 187 4 5

Arquero Tanteador



*71036-L-M-1*
71036-L-M-1

Campeonato de España de campo 2023-204
Soria, Del 25-05-2024 al 26-05-2024

Arquero: Flores Delgado Enrique

P/A/C: CAT -Cataluña
10B

L M

Course 1 2 3 Suma Tot. 6 5

10 4 4 4 12 12 0 0

11 5 4 M 9 21 0 1

12 6 5 2 13 34 1 1

13 6 3 2 11 45 1 0

14 3 3 2 8 53 0 0

15 6 4 1 11 64 1 0

16 5 4 3 12 76 0 1

17 5 5 2 12 88 0 2

18 4 4 4 12 100 0 0

19 6 4 3 13 113 1 0

20 6 3 1 10 123 1 0

21 5 4 3 12 135 0 1

Course 1 2 3 Suma Tot. 6 5

22 5 4 3 12 147 0 1

23 6 4 3 13 160 1 0

24 6 3 3 12 172 1 0

1 6 4 2 12 184 1 0

2 3 2 1 6 190 0 0

3 4 3 2 9 199 0 0

4 4 3 1 8 207 0 0

5 4 4 M 8 215 0 0

6 4 4 3 11 226 0 0

7 4 1 M 5 231 0 0

8 3 3 1 7 238 0 0

9 4 3 2 9 247 0 0

Total 247 8 7

Arquero Tanteador



*98391-L-M-1*
98391-L-M-1

Campeonato de España de campo 2023-204
Soria, Del 25-05-2024 al 26-05-2024

Arquero: Toronjo Hornillo Luis

P/A/C: AND -Andalucía
10C

L M

Course 1 2 3 Suma Tot. 6 5

10 3 2 2 7 7 0 0

11 4 1 M 5 12 0 0

12 5 5 3 13 25 0 2

13 5 4 2 11 36 0 1

14 4 3 1 8 44 0 0

15 5 3 M 8 52 0 1

16 4 3 M 7 59 0 0

17 5 4 4 13 72 0 1

18 4 4 1 9 81 0 0

19 4 4 3 11 92 0 0

20 3 3 M 6 98 0 0

21 5 5 4 14 112 0 2

Course 1 2 3 Suma Tot. 6 5

22 3 3 3 9 121 0 0

23 5 4 3 12 133 0 1

24 5 4 4 13 146 0 1

1 3 2 M 5 151 0 0

2 2 2 M 4 155 0 0

3 5 5 4 14 169 0 2

4 4 3 2 9 178 0 0

5 6 4 4 14 192 1 0

6 5 4 4 13 205 0 1

7 2 2 M 4 209 0 0

8 4 3 M 7 216 0 0

9 6 4 3 13 229 1 0

Total 229 2 12

Arquero Tanteador



*31972-L-M-1*
31972-L-M-1

Campeonato de España de campo 2023-204
Soria, Del 25-05-2024 al 26-05-2024

Arquero: Castaño Gracia Joaquin

P/A/C: NAV -Navarra
10D

L M

Course 1 2 3 Suma Tot. 6 5

10 5 4 3 12 12 0 1

11 4 4 3 11 23 0 0

12 6 5 4 15 38 1 1

13 5 4 4 13 51 0 1

14 3 4 2 9 60 0 0

15 6 6 4 16 76 2 0

16 6 4 2 12 88 1 0

17 4 4 2 10 98 0 0

18 5 4 4 13 111 0 1

19 5 4 3 12 123 0 1

20 5 4 3 12 135 0 1

21 5 4 4 13 148 0 1

Course 1 2 3 Suma Tot. 6 5

22 4 2 2 8 156 0 0

23 5 4 3 12 168 0 1

24 5 4 3 12 180 0 1

1 4 4 M 8 188 0 0

2 4 M M 4 192 0 0

3 5 3 3 11 203 0 1

4 4 4 4 12 215 0 0

5 6 2 2 10 225 1 0

6 5 5 4 14 239 0 2

7 5 2 2 9 248 0 1

8 4 4 3 11 259 0 0

9 4 4 4 12 271 0 0

Total 271 5 13

Arquero Tanteador



*95684-L-M-1*
95684-L-M-1

Campeonato de España de campo 2023-204
Soria, Del 25-05-2024 al 26-05-2024

Arquero: Lobete Huertas Francisco

P/A/C: CLE -Castilla y León
11A

L M

Course 1 2 3 Suma Tot. 6 5

11 5 M M 5 5 0 1

12 5 4 4 13 18 0 1

13 4 2 2 8 26 0 0

14 5 4 3 12 38 0 1

15 5 4 4 13 51 0 1

16 5 5 3 13 64 0 2

17 6 4 4 14 78 1 0

18 3 3 3 9 87 0 0

19 5 5 4 14 101 0 2

20 5 4 3 12 113 0 1

21 4 4 4 12 125 0 0

22 5 3 5 13 138 0 2

Course 1 2 3 Suma Tot. 6 5

23 6 4 3 13 151 1 0

24 6 4 1 11 162 1 0

1 4 2 2 8 170 0 0

2 4 M M 4 174 0 0

3 5 3 3 11 185 0 1

4 6 5 4 15 200 1 1

5 3 3 1 7 207 0 0

6 4 4 1 9 216 0 0

7 5 3 M 8 224 0 1

8 5 4 3 12 236 0 1

9 4 3 3 10 246 0 0

10 4 3 M 7 253 0 0

Total 253 4 15

Arquero Tanteador



*42895-L-M-1*
42895-L-M-1

Campeonato de España de campo 2023-204
Soria, Del 25-05-2024 al 26-05-2024

Arquero: Moreno Alejos Fortunato

P/A/C: CAT -Cataluña
11B

L M

Course 1 2 3 Suma Tot. 6 5

11 3 2 M 5 5 0 0

12 6 4 3 13 18 1 0

13 5 5 4 14 32 0 2

14 4 3 2 9 41 0 0

15 4 3 2 9 50 0 0

16 4 4 3 11 61 0 0

17 6 5 3 14 75 1 1

18 5 3 2 10 85 0 1

19 5 4 3 12 97 0 1

20 6 4 4 14 111 1 0

21 6 4 3 13 124 1 0

22 5 5 4 14 138 0 2

Course 1 2 3 Suma Tot. 6 5

23 6 5 4 15 153 1 1

24 5 4 3 12 165 0 1

1 3 3 2 8 173 0 0

2 3 3 M 6 179 0 0

3 5 4 4 13 192 0 1

4 5 3 3 11 203 0 1

5 3 3 2 8 211 0 0

6 6 4 3 13 224 1 0

7 3 1 M 4 228 0 0

8 5 3 M 8 236 0 1

9 3 2 2 7 243 0 0

10 6 3 1 10 253 1 0

Total 253 7 12

Arquero Tanteador



*30221-L-M-1*
30221-L-M-1

Campeonato de España de campo 2023-204
Soria, Del 25-05-2024 al 26-05-2024

Arquero: Martinez Tovar Miguel Angel

P/A/C: MUR -Murcia
11C

L M

Course 1 2 3 Suma Tot. 6 5

11 3 3 3 9 9 0 0

12 6 4 4 14 23 1 0

13 4 4 4 12 35 0 0

14 6 4 3 13 48 1 0

15 6 4 4 14 62 1 0

16 4 4 3 11 73 0 0

17 6 6 4 16 89 2 0

18 4 3 2 9 98 0 0

19 5 5 4 14 112 0 2

20 6 6 3 15 127 2 0

21 6 6 5 17 144 2 1

22 5 4 4 13 157 0 1

Course 1 2 3 Suma Tot. 6 5

23 6 6 5 17 174 2 1

24 6 6 4 16 190 2 0

1 5 3 1 9 199 0 1

2 4 3 1 8 207 0 0

3 4 4 3 11 218 0 0

4 4 4 4 12 230 0 0

5 5 4 2 11 241 0 1

6 4 4 3 11 252 0 0

7 2 2 1 5 257 0 0

8 6 3 5 14 271 1 1

9 5 5 4 14 285 0 2

10 4 3 2 9 294 0 0

Total 294 14 10

Arquero Tanteador



*17001-L-M-1*
17001-L-M-1

Campeonato de España de campo 2023-204
Soria, Del 25-05-2024 al 26-05-2024

Arquero: Mateo Rodriguez Jose Antonio

P/A/C: NAV -Navarra
11D

L M

Course 1 2 3 Suma Tot. 6 5

11 1 M M 1 1 0 0

12 5 4 1 10 11 0 1

13 6 2 M 8 19 1 0

14 5 5 M 10 29 0 2

15 1 1 M 2 31 0 0

16 M M M 0 31 0 0

17 5 4 4 13 44 0 1

18 3 3 1 7 51 0 0

19 4 4 3 11 62 0 0

20 3 2 2 7 69 0 0

21 5 4 3 12 81 0 1

22 4 1 1 6 87 0 0

Course 1 2 3 Suma Tot. 6 5

23 4 4 3 11 98 0 0

24 2 2 M 4 102 0 0

1 2 1 M 3 105 0 0

2 2 2 M 4 109 0 0

3 3 2 M 5 114 0 0

4 3 2 M 5 119 0 0

5 5 2 1 8 127 0 1

6 4 3 2 9 136 0 0

7 1 M M 1 137 0 0

8 3 1 M 4 141 0 0

9 5 3 3 11 152 0 1

10 4 3 2 9 161 0 0

Total 161 1 7

Arquero Tanteador



*98712-L-M-1*
98712-L-M-1

Campeonato de España de campo 2023-204
Soria, Del 25-05-2024 al 26-05-2024

Arquero: Rico Martinez Santiago Carlos Jaime

P/A/C: CLE -Castilla y León
12A

L M

Course 1 2 3 Suma Tot. 6 5

12 4 4 4 12 12 0 0

13 4 2 2 8 20 0 0

14 3 M M 3 23 0 0

15 4 4 4 12 35 0 0

16 3 2 M 5 40 0 0

17 5 4 4 13 53 0 1

18 5 5 M 10 63 0 2

19 4 4 3 11 74 0 0

20 3 2 2 7 81 0 0

21 6 5 2 13 94 1 1

22 3 3 3 9 103 0 0

23 4 4 1 9 112 0 0

Course 1 2 3 Suma Tot. 6 5

24 4 4 2 10 122 0 0

1 5 3 M 8 130 0 1

2 M M M 0 130 0 0

3 4 4 4 12 142 0 0

4 5 4 3 12 154 0 1

5 2 M M 2 156 0 0

6 3 3 1 7 163 0 0

7 3 M M 3 166 0 0

8 4 3 1 8 174 0 0

9 4 1 1 6 180 0 0

10 3 M M 3 183 0 0

11 M M M 0 183 0 0

Total 183 1 6

Arquero Tanteador



*84818-L-M-1*
84818-L-M-1

Campeonato de España de campo 2023-204
Soria, Del 25-05-2024 al 26-05-2024

Arquero: Rodríguez Monge Juan Gregorio

P/A/C: AST -Asturias
12B

L M

Course 1 2 3 Suma Tot. 6 5

12 5 5 4 14 14 0 2

13 5 5 3 13 27 0 2

14 5 3 1 9 36 0 1

15 4 3 2 9 45 0 0

16 4 3 3 10 55 0 0

17 5 5 5 15 70 0 3

18 4 4 1 9 79 0 0

19 4 4 3 11 90 0 0

20 6 4 3 13 103 1 0

21 6 4 4 14 117 1 0

22 4 4 3 11 128 0 0

23 5 4 2 11 139 0 1

Course 1 2 3 Suma Tot. 6 5

24 4 3 3 10 149 0 0

1 5 M M 5 154 0 1

2 3 1 M 4 158 0 0

3 6 5 4 15 173 1 1

4 4 4 3 11 184 0 0

5 5 3 3 11 195 0 1

6 4 4 3 11 206 0 0

7 3 2 M 5 211 0 0

8 3 2 2 7 218 0 0

9 4 3 2 9 227 0 0

10 5 4 2 11 238 0 1

11 4 2 M 6 244 0 0

Total 244 3 13

Arquero Tanteador



*28143-L-M-1*
28143-L-M-1

Campeonato de España de campo 2023-204
Soria, Del 25-05-2024 al 26-05-2024

Arquero: Gomez Garate Juan

P/A/C: CTB -Cantabria
12C

L M

Course 1 2 3 Suma Tot. 6 5

12 6 4 4 14 14 1 0

13 4 4 2 10 24 0 0

14 5 4 4 13 37 0 1

15 6 4 4 14 51 1 0

16 6 4 2 12 63 1 0

17 5 5 3 13 76 0 2

18 5 4 2 11 87 0 1

19 5 4 4 13 100 0 1

20 5 4 4 13 113 0 1

21 4 4 4 12 125 0 0

22 5 5 3 13 138 0 2

23 4 4 3 11 149 0 0

Course 1 2 3 Suma Tot. 6 5

24 5 3 2 10 159 0 1

1 5 3 M 8 167 0 1

2 5 3 M 8 175 0 1

3 5 4 2 11 186 0 1

4 4 4 2 10 196 0 0

5 4 4 3 11 207 0 0

6 6 4 4 14 221 1 0

7 2 2 M 4 225 0 0

8 4 3 3 10 235 0 0

9 6 4 4 14 249 1 0

10 5 4 4 13 262 0 1

11 4 3 3 10 272 0 0

Total 272 5 13

Arquero Tanteador



*31445-L-M-1*
31445-L-M-1

Campeonato de España de campo 2023-204
Soria, Del 25-05-2024 al 26-05-2024

Arquero: Buberos Martinez Alvaro

P/A/C: CLE -Castilla y León
12D

L M

Course 1 2 3 Suma Tot. 6 5

12 5 4 2 11 11 0 1

13 5 4 3 12 23 0 1

14 4 4 M 8 31 0 0

15 6 4 4 14 45 1 0

16 2 2 M 4 49 0 0

17 5 4 M 9 58 0 1

18 4 4 1 9 67 0 0

19 4 3 2 9 76 0 0

20 6 4 3 13 89 1 0

21 4 3 3 10 99 0 0

22 6 3 2 11 110 1 0

23 6 4 4 14 124 1 0

Course 1 2 3 Suma Tot. 6 5

24 4 3 M 7 131 0 0

1 4 2 M 6 137 0 0

2 3 M M 3 140 0 0

3 5 3 3 11 151 0 1

4 5 5 2 12 163 0 2

5 5 1 M 6 169 0 1

6 5 4 4 13 182 0 1

7 4 3 M 7 189 0 0

8 4 4 3 11 200 0 0

9 4 4 3 11 211 0 0

10 5 5 4 14 225 0 2

11 4 4 3 11 236 0 0

Total 236 4 10

Arquero Tanteador



*93584-T-W-1*
93584-T-W-1

Campeonato de España de campo 2023-204
Soria, Del 25-05-2024 al 26-05-2024

Arquero: Salamanca Aguilar Carmen

P/A/C: MAD -Madrid
13A

T W

Course 1 2 3 Suma Tot. 6 5

13 5 4 M 9 9 0 1

14 3 3 M 6 15 0 0

15 4 4 3 11 26 0 0

16 4 3 3 10 36 0 0

17 4 4 3 11 47 0 0

18 4 3 3 10 57 0 0

19 6 5 3 14 71 1 1

20 3 3 1 7 78 0 0

21 6 4 4 14 92 1 0

22 6 5 2 13 105 1 1

23 4 4 2 10 115 0 0

24 4 2 1 7 122 0 0

Course 1 2 3 Suma Tot. 6 5

1 1 1 1 3 125 0 0

2 5 3 2 10 135 0 1

3 6 5 3 14 149 1 1

4 5 4 3 12 161 0 1

5 3 2 M 5 166 0 0

6 6 4 2 12 178 1 0

7 3 1 1 5 183 0 0

8 3 1 M 4 187 0 0

9 4 2 M 6 193 0 0

10 5 3 M 8 201 0 1

11 3 2 M 5 206 0 0

12 4 3 1 8 214 0 0

Total 214 5 7

Arquero Tanteador



*97850-T-W-1*
97850-T-W-1

Campeonato de España de campo 2023-204
Soria, Del 25-05-2024 al 26-05-2024

Arquero: Berjano Larrea Rosa María

P/A/C: CLE -Castilla y León
13B

T W

Course 1 2 3 Suma Tot. 6 5

13 4 3 1 8 8 0 0

14 M M M 0 8 0 0

15 4 2 M 6 14 0 0

16 3 1 M 4 18 0 0

17 6 6 4 16 34 2 0

18 4 3 M 7 41 0 0

19 6 5 4 15 56 1 1

20 2 2 2 6 62 0 0

21 4 4 4 12 74 0 0

22 2 1 M 3 77 0 0

23 4 1 M 5 82 0 0

24 5 4 3 12 94 0 1

Course 1 2 3 Suma Tot. 6 5

1 4 3 M 7 101 0 0

2 2 M M 2 103 0 0

3 6 4 4 14 117 1 0

4 4 3 3 10 127 0 0

5 3 2 M 5 132 0 0

6 3 3 2 8 140 0 0

7 2 1 1 4 144 0 0

8 2 M M 2 146 0 0

9 5 1 M 6 152 0 1

10 4 4 2 10 162 0 0

11 2 M M 2 164 0 0

12 4 4 4 12 176 0 0

Total 176 4 3

Arquero Tanteador



*17865-T-W-1*
17865-T-W-1

Campeonato de España de campo 2023-204
Soria, Del 25-05-2024 al 26-05-2024

Arquero: Ardoiz Moracho Mª Beatriz

P/A/C: NAV -Navarra
13C

T W

Course 1 2 3 Suma Tot. 6 5

13 4 3 2 9 9 0 0

14 5 4 1 10 19 0 1

15 6 M M 6 25 1 0

16 4 M M 4 29 0 0

17 5 4 2 11 40 0 1

18 4 4 M 8 48 0 0

19 6 4 3 13 61 1 0

20 3 3 2 8 69 0 0

21 4 3 2 9 78 0 0

22 3 2 M 5 83 0 0

23 3 2 2 7 90 0 0

24 4 4 3 11 101 0 0

Course 1 2 3 Suma Tot. 6 5

1 2 M M 2 103 0 0

2 3 M M 3 106 0 0

3 3 1 M 4 110 0 0

4 3 2 1 6 116 0 0

5 4 2 M 6 122 0 0

6 3 2 2 7 129 0 0

7 1 M M 1 130 0 0

8 4 3 M 7 137 0 0

9 6 3 M 9 146 1 0

10 4 4 1 9 155 0 0

11 3 2 1 6 161 0 0

12 5 5 1 11 172 0 2

Total 172 3 4

Arquero Tanteador



*83739-T-W-1*
83739-T-W-1

Campeonato de España de campo 2023-204
Soria, Del 25-05-2024 al 26-05-2024

Arquero: Lorente Meysonnier Beatriz

P/A/C: CLM -Castilla-La Mancha
13D

T W

Course 1 2 3 Suma Tot. 6 5

13 4 2 2 8 8 0 0

14 4 3 M 7 15 0 0

15 2 2 1 5 20 0 0

16 4 M M 4 24 0 0

17 4 2 1 7 31 0 0

18 4 2 1 7 38 0 0

19 6 5 4 15 53 1 1

20 5 3 M 8 61 0 1

21 5 5 4 14 75 0 2

22 3 3 M 6 81 0 0

23 3 2 2 7 88 0 0

24 4 3 2 9 97 0 0

Course 1 2 3 Suma Tot. 6 5

1 3 2 M 5 102 0 0

2 3 M M 3 105 0 0

3 4 4 3 11 116 0 0

4 4 3 2 9 125 0 0

5 4 M M 4 129 0 0

6 4 4 M 8 137 0 0

7 5 2 M 7 144 0 1

8 4 4 1 9 153 0 0

9 5 1 M 6 159 0 1

10 6 5 3 14 173 1 1

11 M M M 0 173 0 0

12 4 3 3 10 183 0 0

Total 183 2 7

Arquero Tanteador



*47514-T-W-1*
47514-T-W-1

Campeonato de España de campo 2023-204
Soria, Del 25-05-2024 al 26-05-2024

Arquero: Vasco Iñigo Montserrat

P/A/C: MAD -Madrid
14A

T W

Course 1 2 3 Suma Tot. 6 5

14 4 3 3 10 10 0 0

15 5 4 3 12 22 0 1

16 4 4 2 10 32 0 0

17 6 4 3 13 45 1 0

18 5 4 2 11 56 0 1

19 6 5 4 15 71 1 1

20 6 4 3 13 84 1 0

21 4 3 3 10 94 0 0

22 5 5 4 14 108 0 2

23 4 3 3 10 118 0 0

24 5 4 3 12 130 0 1

1 3 2 2 7 137 0 0

Course 1 2 3 Suma Tot. 6 5

2 2 2 M 4 141 0 0

3 4 3 1 8 149 0 0

4 4 4 2 10 159 0 0

5 3 2 2 7 166 0 0

6 6 4 3 13 179 1 0

7 4 2 1 7 186 0 0

8 4 3 M 7 193 0 0

9 5 4 4 13 206 0 1

10 4 3 2 9 215 0 0

11 2 M M 2 217 0 0

12 5 5 3 13 230 0 2

13 6 5 4 15 245 1 1

Total 245 5 10

Arquero Tanteador



*30375-T-W-1*
30375-T-W-1

Campeonato de España de campo 2023-204
Soria, Del 25-05-2024 al 26-05-2024

Arquero: Aznar Mostajo Ana Isabel

P/A/C: CLE -Castilla y León
14B

T W

Course 1 2 3 Suma Tot. 6 5

14 M M M 0 0 0 0

15 4 4 2 10 10 0 0

16 M M M 0 10 0 0

17 5 1 M 6 16 0 1

18 1 1 M 2 18 0 0

19 1 1 M 2 20 0 0

20 1 1 M 2 22 0 0

21 5 4 M 9 31 0 1

22 4 M M 4 35 0 0

23 4 1 M 5 40 0 0

24 4 3 M 7 47 0 0

1 2 M M 2 49 0 0

Course 1 2 3 Suma Tot. 6 5

2 M M M 0 49 0 0

3 1 M M 1 50 0 0

4 6 3 1 10 60 1 0

5 2 1 M 3 63 0 0

6 4 3 1 8 71 0 0

7 2 M M 2 73 0 0

8 M M M 0 73 0 0

9 2 M M 2 75 0 0

10 2 1 M 3 78 0 0

11 M M M 0 78 0 0

12 3 2 1 6 84 0 0

13 4 2 M 6 90 0 0

Total 90 1 2

Arquero Tanteador



*32409-T-W-1*
32409-T-W-1

Campeonato de España de campo 2023-204
Soria, Del 25-05-2024 al 26-05-2024

Arquero: Aizpun Rivas Eva

P/A/C: NAV -Navarra
14C

T W

Course 1 2 3 Suma Tot. 6 5

14 1 M M 1 1 0 0

15 4 4 2 10 11 0 0

16 M M M 0 11 0 0

17 5 5 2 12 23 0 2

18 2 1 M 3 26 0 0

19 6 4 3 13 39 1 0

20 4 1 M 5 44 0 0

21 6 3 3 12 56 1 0

22 3 3 1 7 63 0 0

23 4 3 2 9 72 0 0

24 4 1 1 6 78 0 0

1 M M M 0 78 0 0

Course 1 2 3 Suma Tot. 6 5

2 M M M 0 78 0 0

3 3 1 M 4 82 0 0

4 6 4 3 13 95 1 0

5 2 M M 2 97 0 0

6 6 3 1 10 107 1 0

7 4 2 2 8 115 0 0

8 3 M M 3 118 0 0

9 3 1 M 4 122 0 0

10 3 1 1 5 127 0 0

11 1 M M 1 128 0 0

12 4 2 M 6 134 0 0

13 3 2 1 6 140 0 0

Total 140 4 2

Arquero Tanteador



*83746-T-W-1*
83746-T-W-1

Campeonato de España de campo 2023-204
Soria, Del 25-05-2024 al 26-05-2024

Arquero: Arteaga Moreno María Antonia

P/A/C: CLM -Castilla-La Mancha
14D

T W

Course 1 2 3 Suma Tot. 6 5

14 4 2 M 6 6 0 0

15 3 2 2 7 13 0 0

16 3 M M 3 16 0 0

17 4 4 1 9 25 0 0

18 1 M M 1 26 0 0

19 5 5 4 14 40 0 2

20 5 2 M 7 47 0 1

21 3 3 3 9 56 0 0

22 3 3 1 7 63 0 0

23 4 4 2 10 73 0 0

24 5 5 4 14 87 0 2

1 4 M M 4 91 0 0

Course 1 2 3 Suma Tot. 6 5

2 M M M 0 91 0 0

3 3 3 M 6 97 0 0

4 5 4 3 12 109 0 1

5 3 M M 3 112 0 0

6 3 M M 3 115 0 0

7 M M M 0 115 0 0

8 3 1 M 4 119 0 0

9 3 2 M 5 124 0 0

10 4 3 2 9 133 0 0

11 1 M M 1 134 0 0

12 3 M M 3 137 0 0

13 3 3 1 7 144 0 0

Total 144 0 6

Arquero Tanteador



*118098-T-W-1*
118098-T-W-1

Campeonato de España de campo 2023-204
Soria, Del 25-05-2024 al 26-05-2024

Arquero: Tomé Mirón Raquel

P/A/C: MAD -Madrid
15A

T W

Course 1 2 3 Suma Tot. 6 5

15 3 2 M 5 5 0 0

16 M M M 0 5 0 0

17 4 4 3 11 16 0 0

18 4 3 M 7 23 0 0

19 4 3 2 9 32 0 0

20 M M M 0 32 0 0

21 4 3 2 9 41 0 0

22 4 4 M 8 49 0 0

23 3 1 1 5 54 0 0

24 2 2 M 4 58 0 0

1 M M M 0 58 0 0

2 M M M 0 58 0 0

Course 1 2 3 Suma Tot. 6 5

3 4 1 1 6 64 0 0

4 4 2 1 7 71 0 0

5 M M M 0 71 0 0

6 2 2 M 4 75 0 0

7 6 4 3 13 88 1 0

8 4 3 M 7 95 0 0

9 4 M M 4 99 0 0

10 5 3 M 8 107 0 1

11 M M M 0 107 0 0

12 3 3 3 9 116 0 0

13 3 2 M 5 121 0 0

14 M M M 0 121 0 0

Total 121 1 1

Arquero Tanteador



*33027-T-W-1*
33027-T-W-1

Campeonato de España de campo 2023-204
Soria, Del 25-05-2024 al 26-05-2024

Arquero: Fuente Rodriguez Josefa De La

P/A/C: MUR -Murcia
15B

T W

Course 1 2 3 Suma Tot. 6 5

15 6 4 1 11 11 1 0

16 M M M 0 11 0 0

17 4 4 4 12 23 0 0

18 3 M M 3 26 0 0

19 5 4 3 12 38 0 1

20 3 1 M 4 42 0 0

21 5 4 3 12 54 0 1

22 4 1 1 6 60 0 0

23 4 4 3 11 71 0 0

24 5 3 3 11 82 0 1

1 5 M M 5 87 0 1

2 2 M M 2 89 0 0

Course 1 2 3 Suma Tot. 6 5

3 5 2 M 7 96 0 1

4 4 3 1 8 104 0 0

5 3 3 M 6 110 0 0

6 5 4 1 10 120 0 1

7 2 M M 2 122 0 0

8 4 4 1 9 131 0 0

9 2 M M 2 133 0 0

10 4 3 3 10 143 0 0

11 M M M 0 143 0 0

12 2 2 1 5 148 0 0

13 4 4 2 10 158 0 0

14 4 1 M 5 163 0 0

Total 163 1 6

Arquero Tanteador



*84667-T-W-1*
84667-T-W-1

Campeonato de España de campo 2023-204
Soria, Del 25-05-2024 al 26-05-2024

Arquero: Mompeán Gimenez Mªisabel

P/A/C: CAT -Cataluña
15C

T W

Course 1 2 3 Suma Tot. 6 5

15 4 4 3 11 11 0 0

16 4 1 M 5 16 0 0

17 4 3 2 9 25 0 0

18 3 2 2 7 32 0 0

19 5 4 3 12 44 0 1

20 5 4 M 9 53 0 1

21 5 5 3 13 66 0 2

22 4 4 2 10 76 0 0

23 4 1 M 5 81 0 0

24 5 4 3 12 93 0 1

1 3 2 2 7 100 0 0

2 3 M M 3 103 0 0

Course 1 2 3 Suma Tot. 6 5

3 4 3 3 10 113 0 0

4 4 3 1 8 121 0 0

5 4 M M 4 125 0 0

6 4 3 1 8 133 0 0

7 3 1 M 4 137 0 0

8 3 2 M 5 142 0 0

9 5 5 1 11 153 0 2

10 3 3 2 8 161 0 0

11 4 3 M 7 168 0 0

12 4 4 3 11 179 0 0

13 6 5 3 14 193 1 1

14 5 4 2 11 204 0 1

Total 204 1 9

Arquero Tanteador



*88931-T-W-1*
88931-T-W-1

Campeonato de España de campo 2023-204
Soria, Del 25-05-2024 al 26-05-2024

Arquero: Tanasescu Mihaela

P/A/C: MAD -Madrid
15D

T W

Course 1 2 3 Suma Tot. 6 5

15 4 4 3 11 11 0 0

16 4 2 2 8 19 0 0

17 5 4 3 12 31 0 1

18 4 2 1 7 38 0 0

19 6 5 4 15 53 1 1

20 5 4 4 13 66 0 1

21 5 4 3 12 78 0 1

22 4 4 3 11 89 0 0

23 6 5 4 15 104 1 1

24 5 4 4 13 117 0 1

1 M M M 0 117 0 0

2 4 2 M 6 123 0 0

Course 1 2 3 Suma Tot. 6 5

3 3 3 2 8 131 0 0

4 3 3 3 9 140 0 0

5 2 2 M 4 144 0 0

6 6 5 4 15 159 1 1

7 2 1 M 3 162 0 0

8 3 3 1 7 169 0 0

9 6 4 1 11 180 1 0

10 5 4 4 13 193 0 1

11 2 2 M 4 197 0 0

12 6 5 4 15 212 1 1

13 5 2 2 9 221 0 1

14 3 1 1 5 226 0 0

Total 226 5 10

Arquero Tanteador



*30379-T-W-1*
30379-T-W-1

Campeonato de España de campo 2023-204
Soria, Del 25-05-2024 al 26-05-2024

Arquero: Largo Ferreiro Concepcion

P/A/C: MAD -Madrid
16A

T W

Course 1 2 3 Suma Tot. 6 5

16 2 M M 2 2 0 0

17 5 4 4 13 15 0 1

18 2 M M 2 17 0 0

19 5 4 2 11 28 0 1

20 2 2 M 4 32 0 0

21 3 3 2 8 40 0 0

22 6 4 4 14 54 1 0

23 2 1 1 4 58 0 0

24 4 3 3 10 68 0 0

1 3 2 M 5 73 0 0

2 M M M 0 73 0 0

3 2 2 1 5 78 0 0

Course 1 2 3 Suma Tot. 6 5

4 5 2 M 7 85 0 1

5 4 3 M 7 92 0 0

6 3 2 2 7 99 0 0

7 3 1 1 5 104 0 0

8 M M M 0 104 0 0

9 4 2 M 6 110 0 0

10 3 3 3 9 119 0 0

11 M M M 0 119 0 0

12 3 2 2 7 126 0 0

13 4 3 M 7 133 0 0

14 2 1 M 3 136 0 0

15 2 2 M 4 140 0 0

Total 140 1 3

Arquero Tanteador



*115210-T-W-1*
115210-T-W-1

Campeonato de España de campo 2023-204
Soria, Del 25-05-2024 al 26-05-2024

Arquero: Lozano Martin M. MATILDE

P/A/C: MUR -Murcia
16B

T W

Course 1 2 3 Suma Tot. 6 5

16 1 M M 1 1 0 0

17 4 1 1 6 7 0 0

18 M M M 0 7 0 0

19 2 2 M 4 11 0 0

20 4 1 M 5 16 0 0

21 2 M M 2 18 0 0

22 4 3 1 8 26 0 0

23 M M M 0 26 0 0

24 1 1 M 2 28 0 0

1 M M M 0 28 0 0

2 M M M 0 28 0 0

3 M M M 0 28 0 0

Course 1 2 3 Suma Tot. 6 5

4 3 1 M 4 32 0 0

5 M M M 0 32 0 0

6 5 1 M 6 38 0 1

7 3 2 M 5 43 0 0

8 2 1 M 3 46 0 0

9 4 3 1 8 54 0 0

10 M M M 0 54 0 0

11 M M M 0 54 0 0

12 3 1 1 5 59 0 0

13 5 M M 5 64 0 1

14 2 1 M 3 67 0 0

15 M M M 0 67 0 0

Total 67 0 2

Arquero Tanteador



*89159-T-W-1*
89159-T-W-1

Campeonato de España de campo 2023-204
Soria, Del 25-05-2024 al 26-05-2024

Arquero: Iglesias Martinez Eva Maria

P/A/C: CAT -Cataluña
16C

T W

Course 1 2 3 Suma Tot. 6 5

16 4 M M 4 4 0 0

17 6 5 3 14 18 1 1

18 4 2 2 8 26 0 0

19 4 4 3 11 37 0 0

20 4 2 M 6 43 0 0

21 4 3 2 9 52 0 0

22 6 3 3 12 64 1 0

23 4 3 2 9 73 0 0

24 4 3 2 9 82 0 0

1 3 3 M 6 88 0 0

2 1 M M 1 89 0 0

3 6 3 1 10 99 1 0

Course 1 2 3 Suma Tot. 6 5

4 5 2 M 7 106 0 1

5 3 M M 3 109 0 0

6 4 4 3 11 120 0 0

7 4 3 M 7 127 0 0

8 1 1 M 2 129 0 0

9 1 M M 1 130 0 0

10 3 2 1 6 136 0 0

11 3 M M 3 139 0 0

12 4 3 2 9 148 0 0

13 4 3 2 9 157 0 0

14 2 M M 2 159 0 0

15 3 M M 3 162 0 0

Total 162 3 2

Arquero Tanteador



Campeonato de España de campo 2023-204
Soria, Del 25-05-2024 al 26-05-2024

Arquero: 

P/A/C:  -
16D

 1 2 3 Suma Tot. 6 5

16

17

18

19

20

21

22

23

24

1

2

3

1 2 3 Suma Tot. 6 5

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

Total 

Arquero Tanteador



*82544-T-M-1*
82544-T-M-1

Campeonato de España de campo 2023-204
Soria, Del 25-05-2024 al 26-05-2024

Arquero: Muñoz Del Pino Francisco Vicente

P/A/C: VAL -Valencia
17A

T M

Course 1 2 3 Suma Tot. 6 5

17 4 4 2 10 10 0 0

18 4 3 M 7 17 0 0

19 5 5 4 14 31 0 2

20 4 3 2 9 40 0 0

21 4 3 3 10 50 0 0

22 5 4 M 9 59 0 1

23 4 3 3 10 69 0 0

24 4 3 2 9 78 0 0

1 4 M M 4 82 0 0

2 3 3 M 6 88 0 0

3 6 4 3 13 101 1 0

4 5 3 1 9 110 0 1

Course 1 2 3 Suma Tot. 6 5

5 4 2 M 6 116 0 0

6 4 3 1 8 124 0 0

7 4 4 4 12 136 0 0

8 3 2 1 6 142 0 0

9 3 2 M 5 147 0 0

10 4 4 3 11 158 0 0

11 1 M M 1 159 0 0

12 4 4 4 12 171 0 0

13 6 4 1 11 182 1 0

14 4 1 M 5 187 0 0

15 3 3 2 8 195 0 0

16 4 2 M 6 201 0 0

Total 201 2 4

Arquero Tanteador



*28539-T-M-1*
28539-T-M-1

Campeonato de España de campo 2023-204
Soria, Del 25-05-2024 al 26-05-2024

Arquero: Ponce Segovia Jose Antonio

P/A/C: MAD -Madrid
17B

T M

Course 1 2 3 Suma Tot. 6 5

17 4 4 3 11 11 0 0

18 5 4 3 12 23 0 1

19 6 5 4 15 38 1 1

20 5 5 4 14 52 0 2

21 5 4 4 13 65 0 1

22 6 4 3 13 78 1 0

23 4 4 3 11 89 0 0

24 6 4 4 14 103 1 0

1 3 2 M 5 108 0 0

2 4 3 M 7 115 0 0

3 5 5 4 14 129 0 2

4 6 5 4 15 144 1 1

Course 1 2 3 Suma Tot. 6 5

5 3 3 2 8 152 0 0

6 4 4 4 12 164 0 0

7 2 2 1 5 169 0 0

8 5 4 2 11 180 0 1

9 6 3 2 11 191 1 0

10 5 4 3 12 203 0 1

11 4 3 2 9 212 0 0

12 4 4 3 11 223 0 0

13 4 4 2 10 233 0 0

14 4 4 3 11 244 0 0

15 4 3 3 10 254 0 0

16 2 2 M 4 258 0 0

Total 258 5 10

Arquero Tanteador



*92514-T-M-1*
92514-T-M-1

Campeonato de España de campo 2023-204
Soria, Del 25-05-2024 al 26-05-2024

Arquero: Martinez Tovar Jose Luis

P/A/C: MUR -Murcia
17C

T M

Course 1 2 3 Suma Tot. 6 5

17 6 4 4 14 14 1 0

18 4 2 2 8 22 0 0

19 6 6 4 16 38 2 0

20 5 4 3 12 50 0 1

21 6 3 2 11 61 1 0

22 3 3 3 9 70 0 0

23 4 3 2 9 79 0 0

24 5 4 4 13 92 0 1

1 4 2 M 6 98 0 0

2 6 2 1 9 107 1 0

3 4 4 4 12 119 0 0

4 6 4 3 13 132 1 0

Course 1 2 3 Suma Tot. 6 5

5 5 4 1 10 142 0 1

6 4 3 3 10 152 0 0

7 2 1 M 3 155 0 0

8 4 4 1 9 164 0 0

9 4 3 3 10 174 0 0

10 4 3 2 9 183 0 0

11 2 2 M 4 187 0 0

12 6 4 3 13 200 1 0

13 4 4 4 12 212 0 0

14 3 3 2 8 220 0 0

15 6 4 4 14 234 1 0

16 4 3 3 10 244 0 0

Total 244 8 3

Arquero Tanteador



*118877-T-M-1*
118877-T-M-1

Campeonato de España de campo 2023-204
Soria, Del 25-05-2024 al 26-05-2024

Arquero: Pérez Hernández Jaime

P/A/C: CLE -Castilla y León
17D

T M

Course 1 2 3 Suma Tot. 6 5

17 4 3 2 9 9 0 0

18 1 M M 1 10 0 0

19 6 6 5 17 27 2 1

20 4 2 2 8 35 0 0

21 4 4 2 10 45 0 0

22 2 2 M 4 49 0 0

23 3 3 3 9 58 0 0

24 4 4 3 11 69 0 0

1 M M M 0 69 0 0

2 2 1 M 3 72 0 0

3 5 5 4 14 86 0 2

4 3 3 2 8 94 0 0

Course 1 2 3 Suma Tot. 6 5

5 3 3 1 7 101 0 0

6 4 2 2 8 109 0 0

7 6 2 M 8 117 1 0

8 4 4 1 9 126 0 0

9 1 M M 1 127 0 0

10 6 5 4 15 142 1 1

11 1 M M 1 143 0 0

12 4 4 2 10 153 0 0

13 4 4 3 11 164 0 0

14 3 1 M 4 168 0 0

15 4 4 2 10 178 0 0

16 3 2 M 5 183 0 0

Total 183 4 4

Arquero Tanteador



*99882-T-M-1*
99882-T-M-1

Campeonato de España de campo 2023-204
Soria, Del 25-05-2024 al 26-05-2024

Arquero: Soria Melia Jose Manuel

P/A/C: VAL -Valencia
18A

T M

Course 1 2 3 Suma Tot. 6 5

18 4 1 M 5 5 0 0

19 6 5 3 14 19 1 1

20 3 2 1 6 25 0 0

21 5 4 4 13 38 0 1

22 2 1 M 3 41 0 0

23 4 3 3 10 51 0 0

24 3 3 2 8 59 0 0

1 5 1 M 6 65 0 1

2 M M M 0 65 0 0

3 4 3 M 7 72 0 0

4 4 3 2 9 81 0 0

5 3 1 M 4 85 0 0

Course 1 2 3 Suma Tot. 6 5

6 3 2 M 5 90 0 0

7 2 1 M 3 93 0 0

8 4 1 M 5 98 0 0

9 4 4 2 10 108 0 0

10 6 3 1 10 118 1 0

11 3 3 3 9 127 0 0

12 4 3 M 7 134 0 0

13 4 3 2 9 143 0 0

14 3 M M 3 146 0 0

15 4 3 2 9 155 0 0

16 1 M M 1 156 0 0

17 6 4 4 14 170 1 0

Total 170 3 3

Arquero Tanteador



*89317-T-M-1*
89317-T-M-1

Campeonato de España de campo 2023-204
Soria, Del 25-05-2024 al 26-05-2024

Arquero: Marco Rubio Carlos

P/A/C: MAD -Madrid
18B

T M

Course 1 2 3 Suma Tot. 6 5

18 5 4 4 13 13 0 1

19 6 5 4 15 28 1 1

20 4 4 3 11 39 0 0

21 6 4 2 12 51 1 0

22 4 4 3 11 62 0 0

23 5 4 4 13 75 0 1

24 5 4 4 13 88 0 1

1 4 2 M 6 94 0 0

2 5 2 1 8 102 0 1

3 4 4 4 12 114 0 0

4 5 4 4 13 127 0 1

5 5 4 3 12 139 0 1

Course 1 2 3 Suma Tot. 6 5

6 4 3 3 10 149 0 0

7 4 4 3 11 160 0 0

8 3 2 4 9 169 0 0

9 4 3 3 10 179 0 0

10 6 4 2 12 191 1 0

11 5 4 1 10 201 0 1

12 4 4 3 11 212 0 0

13 6 5 5 16 228 1 2

14 4 4 2 10 238 0 0

15 4 4 3 11 249 0 0

16 3 2 M 5 254 0 0

17 5 3 3 11 265 0 1

Total 265 4 11

Arquero Tanteador



*96300-T-M-1*
96300-T-M-1

Campeonato de España de campo 2023-204
Soria, Del 25-05-2024 al 26-05-2024

Arquero: Bautista Mota Jose Antonio

P/A/C: MUR -Murcia
18C

T M

Course 1 2 3 Suma Tot. 6 5

18 5 3 2 10 10 0 1

19 5 3 3 11 21 0 1

20 5 4 4 13 34 0 1

21 2 2 2 6 40 0 0

22 1 1 M 2 42 0 0

23 4 4 3 11 53 0 0

24 3 3 2 8 61 0 0

1 5 3 2 10 71 0 1

2 3 1 1 5 76 0 0

3 3 3 1 7 83 0 0

4 3 2 1 6 89 0 0

5 4 3 M 7 96 0 0

Course 1 2 3 Suma Tot. 6 5

6 5 4 M 9 105 0 1

7 4 M M 4 109 0 0

8 2 M M 2 111 0 0

9 3 2 1 6 117 0 0

10 4 1 1 6 123 0 0

11 5 1 M 6 129 0 1

12 4 3 1 8 137 0 0

13 2 2 1 5 142 0 0

14 2 2 1 5 147 0 0

15 5 3 1 9 156 0 1

16 5 1 M 6 162 0 1

17 3 3 M 6 168 0 0

Total 168 0 8

Arquero Tanteador



*46515-T-M-1*
46515-T-M-1

Campeonato de España de campo 2023-204
Soria, Del 25-05-2024 al 26-05-2024

Arquero: Civera De Miguel Francisco Javier

P/A/C: CLE -Castilla y León
18D

T M

Course 1 2 3 Suma Tot. 6 5

18 4 4 M 8 8 0 0

19 4 3 3 10 18 0 0

20 5 4 2 11 29 0 1

21 4 4 M 8 37 0 0

22 4 3 2 9 46 0 0

23 5 4 3 12 58 0 1

24 6 5 3 14 72 1 1

1 2 M M 2 74 0 0

2 3 M M 3 77 0 0

3 3 1 M 4 81 0 0

4 4 2 2 8 89 0 0

5 3 2 M 5 94 0 0

Course 1 2 3 Suma Tot. 6 5

6 3 3 M 6 100 0 0

7 1 1 M 2 102 0 0

8 3 2 M 5 107 0 0

9 3 1 M 4 111 0 0

10 4 3 2 9 120 0 0

11 3 M M 3 123 0 0

12 6 2 2 10 133 1 0

13 5 4 2 11 144 0 1

14 6 4 3 13 157 1 0

15 2 2 2 6 163 0 0

16 3 2 M 5 168 0 0

17 4 4 3 11 179 0 0

Total 179 3 4

Arquero Tanteador



*103219-T-M-1*
103219-T-M-1

Campeonato de España de campo 2023-204
Soria, Del 25-05-2024 al 26-05-2024

Arquero: Cebolla Ortells Fernando Bernardino

P/A/C: VAL -Valencia
19A

T M

Course 1 2 3 Suma Tot. 6 5

19 5 4 2 11 11 0 1

20 2 M M 2 13 0 0

21 3 M M 3 16 0 0

22 5 2 M 7 23 0 1

23 2 2 M 4 27 0 0

24 4 3 2 9 36 0 0

1 3 M M 3 39 0 0

2 M M M 0 39 0 0

3 2 1 M 3 42 0 0

4 6 M M 6 48 1 0

5 2 1 M 3 51 0 0

6 4 2 M 6 57 0 0

Course 1 2 3 Suma Tot. 6 5

7 2 M M 2 59 0 0

8 3 M M 3 62 0 0

9 6 2 M 8 70 1 0

10 2 2 M 4 74 0 0

11 4 3 M 7 81 0 0

12 4 4 1 9 90 0 0

13 5 5 2 12 102 0 2

14 3 2 1 6 108 0 0

15 3 2 2 7 115 0 0

16 3 2 M 5 120 0 0

17 6 3 M 9 129 1 0

18 1 M M 1 130 0 0

Total 130 3 4

Arquero Tanteador



*30325-T-M-1*
30325-T-M-1

Campeonato de España de campo 2023-204
Soria, Del 25-05-2024 al 26-05-2024

Arquero: Villanueva Chocano Apolonio

P/A/C: MAD -Madrid
19B

T M

Course 1 2 3 Suma Tot. 6 5

19 4 4 4 12 12 0 0

20 4 3 2 9 21 0 0

21 5 4 3 12 33 0 1

22 2 2 1 5 38 0 0

23 6 5 3 14 52 1 1

24 6 4 3 13 65 1 0

1 4 2 M 6 71 0 0

2 4 M M 4 75 0 0

3 4 3 2 9 84 0 0

4 5 4 4 13 97 0 1

5 M M M 0 97 0 0

6 5 4 2 11 108 0 1

Course 1 2 3 Suma Tot. 6 5

7 4 4 2 10 118 0 0

8 4 2 M 6 124 0 0

9 4 3 2 9 133 0 0

10 1 1 M 2 135 0 0

11 3 M M 3 138 0 0

12 5 4 3 12 150 0 1

13 4 2 1 7 157 0 0

14 6 3 1 10 167 1 0

15 4 4 2 10 177 0 0

16 3 M M 3 180 0 0

17 4 3 1 8 188 0 0

18 4 2 2 8 196 0 0

Total 196 3 5

Arquero Tanteador



*89531-T-M-1*
89531-T-M-1

Campeonato de España de campo 2023-204
Soria, Del 25-05-2024 al 26-05-2024

Arquero: Sanchez Lopez Juan Pedro

P/A/C: MUR -Murcia
19C

T M

Course 1 2 3 Suma Tot. 6 5

19 5 4 4 13 13 0 1

20 4 2 2 8 21 0 0

21 5 4 3 12 33 0 1

22 3 3 2 8 41 0 0

23 2 2 M 4 45 0 0

24 4 3 2 9 54 0 0

1 2 2 2 6 60 0 0

2 3 3 M 6 66 0 0

3 3 3 2 8 74 0 0

4 2 2 M 4 78 0 0

5 4 3 2 9 87 0 0

6 5 1 1 7 94 0 1

Course 1 2 3 Suma Tot. 6 5

7 1 1 M 2 96 0 0

8 4 M M 4 100 0 0

9 4 3 3 10 110 0 0

10 6 5 2 13 123 1 1

11 1 M M 1 124 0 0

12 6 5 5 16 140 1 2

13 3 3 3 9 149 0 0

14 4 4 2 10 159 0 0

15 2 1 M 3 162 0 0

16 2 M M 2 164 0 0

17 5 4 1 10 174 0 1

18 4 4 3 11 185 0 0

Total 185 2 7

Arquero Tanteador



*115653-T-M-1*
115653-T-M-1

Campeonato de España de campo 2023-204
Soria, Del 25-05-2024 al 26-05-2024

Arquero: Cacho Hernández Javier

P/A/C: CLE -Castilla y León
19D

T M

Course 1 2 3 Suma Tot. 6 5

19 6 6 3 15 15 2 0

20 4 1 M 5 20 0 0

21 5 3 1 9 29 0 1

22 4 1 1 6 35 0 0

23 6 1 M 7 42 1 0

24 6 6 4 16 58 2 0

1 2 1 1 4 62 0 0

2 3 3 M 6 68 0 0

3 5 4 3 12 80 0 1

4 5 5 3 13 93 0 2

5 1 M M 1 94 0 0

6 6 5 3 14 108 1 1

Course 1 2 3 Suma Tot. 6 5

7 3 3 M 6 114 0 0

8 1 1 M 2 116 0 0

9 4 4 3 11 127 0 0

10 4 2 M 6 133 0 0

11 1 M M 1 134 0 0

12 5 4 4 13 147 0 1

13 4 4 M 8 155 0 0

14 2 M M 2 157 0 0

15 2 1 1 4 161 0 0

16 4 3 M 7 168 0 0

17 4 3 3 10 178 0 0

18 5 3 M 8 186 0 1

Total 186 6 7

Arquero Tanteador



*117106-T-M-1*
117106-T-M-1

Campeonato de España de campo 2023-204
Soria, Del 25-05-2024 al 26-05-2024

Arquero: Revuelta Vicente Cesar

P/A/C: VAL -Valencia
20A

T M

Course 1 2 3 Suma Tot. 6 5

20 3 M M 3 3 0 0

21 3 2 2 7 10 0 0

22 4 3 1 8 18 0 0

23 1 M M 1 19 0 0

24 6 3 2 11 30 1 0

1 M M M 0 30 0 0

2 1 M M 1 31 0 0

3 1 1 M 2 33 0 0

4 4 3 1 8 41 0 0

5 4 1 M 5 46 0 0

6 1 1 M 2 48 0 0

7 1 M M 1 49 0 0

Course 1 2 3 Suma Tot. 6 5

8 M M M 0 49 0 0

9 1 M M 1 50 0 0

10 1 1 M 2 52 0 0

11 3 M M 3 55 0 0

12 5 3 2 10 65 0 1

13 1 M M 1 66 0 0

14 3 2 M 5 71 0 0

15 4 3 3 10 81 0 0

16 M M M 0 81 0 0

17 6 5 1 12 93 1 1

18 2 M M 2 95 0 0

19 6 4 4 14 109 1 0

Total 109 3 2

Arquero Tanteador



*30383-T-M-1*
30383-T-M-1

Campeonato de España de campo 2023-204
Soria, Del 25-05-2024 al 26-05-2024

Arquero: Camara Perez Antonio

P/A/C: MAD -Madrid
20B

T M

Course 1 2 3 Suma Tot. 6 5

20 6 4 2 12 12 1 0

21 5 4 1 10 22 0 1

22 4 4 1 9 31 0 0

23 5 4 3 12 43 0 1

24 6 6 4 16 59 2 0

1 4 3 1 8 67 0 0

2 6 2 2 10 77 1 0

3 4 4 3 11 88 0 0

4 5 4 2 11 99 0 1

5 3 2 1 6 105 0 0

6 4 3 3 10 115 0 0

7 3 2 M 5 120 0 0

Course 1 2 3 Suma Tot. 6 5

8 5 3 2 10 130 0 1

9 4 3 1 8 138 0 0

10 4 2 1 7 145 0 0

11 4 4 M 8 153 0 0

12 5 4 3 12 165 0 1

13 6 3 3 12 177 1 0

14 3 3 2 8 185 0 0

15 4 3 3 10 195 0 0

16 4 3 M 7 202 0 0

17 4 3 2 9 211 0 0

18 4 3 2 9 220 0 0

19 5 5 4 14 234 0 2

Total 234 5 7

Arquero Tanteador



*33026-T-M-1*
33026-T-M-1

Campeonato de España de campo 2023-204
Soria, Del 25-05-2024 al 26-05-2024

Arquero: Vidal Balboa Jose Maria

P/A/C: MUR -Murcia
20C

T M

Course 1 2 3 Suma Tot. 6 5

20 4 3 1 8 8 0 0

21 4 3 3 10 18 0 0

22 6 5 1 12 30 1 1

23 4 4 3 11 41 0 0

24 6 6 3 15 56 2 0

1 3 1 M 4 60 0 0

2 4 2 M 6 66 0 0

3 6 4 3 13 79 1 0

4 4 4 3 11 90 0 0

5 3 2 2 7 97 0 0

6 4 M M 4 101 0 0

7 4 4 3 11 112 0 0

Course 1 2 3 Suma Tot. 6 5

8 4 3 3 10 122 0 0

9 3 2 2 7 129 0 0

10 4 4 2 10 139 0 0

11 4 2 1 7 146 0 0

12 4 3 2 9 155 0 0

13 6 5 4 15 170 1 1

14 4 3 3 10 180 0 0

15 6 6 1 13 193 2 0

16 M M M 0 193 0 0

17 5 5 3 13 206 0 2

18 3 2 M 5 211 0 0

19 6 6 4 16 227 2 0

Total 227 9 4

Arquero Tanteador



*99410-T-M-1*
99410-T-M-1

Campeonato de España de campo 2023-204
Soria, Del 25-05-2024 al 26-05-2024

Arquero: Martinez Rodriguez Bernardo

P/A/C: CLE -Castilla y León
20D

T M

Course 1 2 3 Suma Tot. 6 5

20 6 4 3 13 13 1 0

21 3 3 1 7 20 0 0

22 6 4 3 13 33 1 0

23 5 4 2 11 44 0 1

24 4 4 3 11 55 0 0

1 5 3 3 11 66 0 1

2 4 3 2 9 75 0 0

3 6 4 4 14 89 1 0

4 5 6 4 15 104 1 1

5 5 4 4 13 117 0 1

6 6 5 3 14 131 1 1

7 3 3 3 9 140 0 0

Course 1 2 3 Suma Tot. 6 5

8 4 4 M 8 148 0 0

9 5 4 2 11 159 0 1

10 5 3 1 9 168 0 1

11 3 3 2 8 176 0 0

12 4 4 4 12 188 0 0

13 M M M 0 188 0 0

14 3 2 2 7 195 0 0

15 4 4 3 11 206 0 0

16 4 3 3 10 216 0 0

17 6 5 4 15 231 1 1

18 3 2 2 7 238 0 0

19 6 5 4 15 253 1 1

Total 253 7 9

Arquero Tanteador



*82360-T-M-1*
82360-T-M-1

Campeonato de España de campo 2023-204
Soria, Del 25-05-2024 al 26-05-2024

Arquero: Camara Herrero Francisco Vicente

P/A/C: VAL -Valencia
21A

T M

Course 1 2 3 Suma Tot. 6 5

21 4 3 3 10 10 0 0

22 2 1 M 3 13 0 0

23 3 3 2 8 21 0 0

24 5 5 3 13 34 0 2

1 5 M M 5 39 0 1

2 3 1 M 4 43 0 0

3 5 4 4 13 56 0 1

4 4 4 4 12 68 0 0

5 1 M M 1 69 0 0

6 4 4 2 10 79 0 0

7 5 2 2 9 88 0 1

8 4 M M 4 92 0 0

Course 1 2 3 Suma Tot. 6 5

9 3 2 1 6 98 0 0

10 4 3 2 9 107 0 0

11 2 M M 2 109 0 0

12 5 5 4 14 123 0 2

13 4 4 3 11 134 0 0

14 1 1 M 2 136 0 0

15 3 3 2 8 144 0 0

16 1 M M 1 145 0 0

17 6 4 4 14 159 1 0

18 4 3 M 7 166 0 0

19 5 4 3 12 178 0 1

20 3 2 2 7 185 0 0

Total 185 1 8

Arquero Tanteador



*92546-T-M-1*
92546-T-M-1

Campeonato de España de campo 2023-204
Soria, Del 25-05-2024 al 26-05-2024

Arquero: Anta González Casimiro

P/A/C: MAD -Madrid
21B

T M

Course 1 2 3 Suma Tot. 6 5

21 4 4 4 12 12 0 0

22 5 3 3 11 23 0 1

23 4 3 3 10 33 0 0

24 6 6 4 16 49 2 0

1 3 2 M 5 54 0 0

2 5 4 2 11 65 0 1

3 5 5 3 13 78 0 2

4 6 3 2 11 89 1 0

5 3 3 2 8 97 0 0

6 4 4 1 9 106 0 0

7 4 2 2 8 114 0 0

8 4 3 1 8 122 0 0

Course 1 2 3 Suma Tot. 6 5

9 5 3 2 10 132 0 1

10 6 6 3 15 147 2 0

11 3 3 1 7 154 0 0

12 6 5 4 15 169 1 1

13 6 6 4 16 185 2 0

14 5 4 M 9 194 0 1

15 4 4 3 11 205 0 0

16 6 5 4 15 220 1 1

17 6 4 4 14 234 1 0

18 6 4 3 13 247 1 0

19 4 4 3 11 258 0 0

20 4 3 3 10 268 0 0

Total 268 11 8

Arquero Tanteador



*117533-T-M-1*
117533-T-M-1

Campeonato de España de campo 2023-204
Soria, Del 25-05-2024 al 26-05-2024

Arquero: Zorrilla Diaz Jose Antonio

P/A/C: MUR -Murcia
21C

T M

Course 1 2 3 Suma Tot. 6 5

21 1 M M 1 1 0 0

22 2 1 1 4 5 0 0

23 4 3 1 8 13 0 0

24 3 1 M 4 17 0 0

1 2 2 M 4 21 0 0

2 3 M M 3 24 0 0

3 2 2 M 4 28 0 0

4 3 2 M 5 33 0 0

5 3 1 1 5 38 0 0

6 4 2 M 6 44 0 0

7 M M M 0 44 0 0

8 6 5 M 11 55 1 1

Course 1 2 3 Suma Tot. 6 5

9 4 3 M 7 62 0 0

10 2 1 1 4 66 0 0

11 5 2 M 7 73 0 1

12 4 M M 4 77 0 0

13 4 2 M 6 83 0 0

14 3 2 1 6 89 0 0

15 4 M M 4 93 0 0

16 5 M M 5 98 0 1

17 3 2 1 6 104 0 0

18 2 1 M 3 107 0 0

19 1 M M 1 108 0 0

20 4 2 M 6 114 0 0

Total 114 1 3

Arquero Tanteador



*115648-T-M-1*
115648-T-M-1

Campeonato de España de campo 2023-204
Soria, Del 25-05-2024 al 26-05-2024

Arquero: Irigoyen García Jesús-Ángel

P/A/C: CLE -Castilla y León
21D

T M

Course 1 2 3 Suma Tot. 6 5

21 2 M M 2 2 0 0

22 2 M M 2 4 0 0

23 2 M M 2 6 0 0

24 1 M M 1 7 0 0

1 M M M 0 7 0 0

2 M M M 0 7 0 0

3 1 M M 1 8 0 0

4 2 M M 2 10 0 0

5 M M M 0 10 0 0

6 6 2 M 8 18 1 0

7 M M M 0 18 0 0

8 6 M M 6 24 1 0

Course 1 2 3 Suma Tot. 6 5

9 M M M 0 24 0 0

10 3 M M 3 27 0 0

11 M M M 0 27 0 0

12 4 2 M 6 33 0 0

13 3 3 2 8 41 0 0

14 M M M 0 41 0 0

15 M M M 0 41 0 0

16 M M M 0 41 0 0

17 3 1 M 4 45 0 0

18 M M M 0 45 0 0

19 3 1 M 4 49 0 0

20 4 M M 4 53 0 0

Total 53 2 0

Arquero Tanteador



*99878-T-M-1*
99878-T-M-1

Campeonato de España de campo 2023-204
Soria, Del 25-05-2024 al 26-05-2024

Arquero: Torres Signes Juan Francisco

P/A/C: VAL -Valencia
22A

T M

